
Kapı ve Pencere Sistemi 
Window and Door System

Sapphire 75



TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL PROPERTIES

UYGULAMA SEÇENEKLERİ / APPLICATION OPTIONS

KASA DERİNLİĞİ / FRAME DEPTH 

KANAT DERİNLİĞİ / SASH DEPTH 

ET KALINLIĞI / WALL THICKNESS 

MIN/MAX CAM KALINLIĞI  / MIN/MAX GLASS THICKNESS

ISI BARİYER / THERMAL BREAK

75 mm

84,5 mm

 2 mm  

18 mm - 54 mm 

34 mm



HAVA GEÇİRGENLİĞİ - EN 12207
(AIR PERMEABILITY)

1
(150 Pa)

2A
(50 Pa)

3A
(100 Pa)

4A
(150 Pa)

5A
(200 Pa)

6A
(250 Pa)

7A
(300 Pa)

8A
(450 Pa)

9A
(600 Pa)

E1800
(1800 Pa)

2
(300 Pa)

3
(450 Pa)

4
(600 Pa)

4
(900 Pa)

1
(400 Pa)

A
(L/150)

B
(L/200)

EN ISO 717-1 Rw (C;Ctr)= 41 (-2, -5) dB

C
(L/300)

1,31 - 1,73  W / ( m² . K )

2
(800 Pa)

3
(1200 Pa)

4
(1600 Pa)

CE
(2400 Pa)

5
(2000 Pa)

SU SIZDIRMAZLIĞI - EN 12208
(WATERTIGHTNESS)

RÜZGAR YÜKÜNE DAYANIM - EN 12210
(RESISTANCE TO WIND LOAD)

SEHİM KRİTERİ - EN 12210
(DEFLECTION CRITERIA)

SİSTEM SES YALITIMI - EN 10140-2
(ACOUSTIC PERFORMANCE VALUE )

SİSTEM UF DEĞERİ - EN 10077-2
(THERMAL INSULATION VALUE)

Sapphire 75

PERFORMANS DEĞERLERİ  / PERFORMANCE VALUES

1121,61072

744,2



Uf: 1,31 - 1,73 W/(m².K)

SAPPHIRE 75 TEK KANAT - AÇILIR DETAY / SINGLE SASH - OPENING DETAIL

SAPPHIRE 75 ÇİFT KANAT - AÇILIR DETAY / DOUBLE SASH - OPENING DETAIL
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Uf: 1,31 - 1,73 W/(m².K)

SAPPHIRE 75 ORTA KAYIT - SABİT DETAY / MULLION  - FIXED DETAIL

SAPPHIRE 75 KASA - SABİT DETAY / FRAME - FIXED DETAIL

D-3

D-4



75-14740-14741 KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

PROFİL KODU
PROFILE CODE

PROFİL ADI
PROFILE NAME

AĞIRLIK (kg/m)
WEIGHT

PROFİL KESİTİ
PROFILE SECTION

Jx cm Jy cm4 4

45,07 cm 12,27 cm 1,738 kg/m
4 4

75-14191-14192 51,64 cm 21,41 cm 1,954 kg/m
4 4

75-14742-14743

49,48 cm 18,61 cm

2,197 kg/m
4 4

75-14740-14744

55,76 cm 29,94 cm

1,888 kg/m
4 4

75-14191-14193

69,09 cm 18,81 cm

2,096 kg/m
4 4

75-14748-14749

67,44 cm 14,69 cm

1,921 kg/m4 4

75-14750-14749

80,15 cm 28,14 cm

1,937 kg/m
4 4

75-14751-14752 2,188 kg/m
4 4

75-14753-14754 87,53 cm 38,13 cm 2,328 kg/m
4 4

75-14755-14756 84,77 cm 58,93 cm 2,505 kg/m
4 4

75-14757-14758 95,73 cm 42,54 cm 2,485 kg/m
4 4

75-14745-14746

67,77 cm 14,42 cm

2,106 kg/m
4 4

75-14194-14195 74,99 cm 18,18 cm 2,082 kg/m
4 4

75-14755-14760 87,64 cm 59,50 cm 2,611 kg/m
4 4

75-14761-14762 - - 1,415 kg/m

75-14762-14763 1,409 kg/m

KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION PROFILE

KANAT İÇİ ORTA KAYIT
PROFİLİ
MULLION PROFILE FOR SASH

DIŞA AÇILIR EURO
KANALLI KANAT PROFİLİ
OUTWARD EURO GROOVE SASH
PROFILE

59,82 cm 36,17 cm

123,71 cm 37,59 cm75-14191-14747 2,780 kg/m
4 4TAKVİYELİ ORTA KAYIT

PROFİLİ
REINFORCED MULLION PROFILE

EURO KANALLI ADAPTÖR
PROFİLİ
EURO GROOVE ADAPTER PROFILE

75-14759-14195 75,05 cm 18,54 cm 2,111 kg/m
4 4

1

Sapphire 75

EURO KANALLI KANAT
PROFİLİ
EURO GROOVE SASH PROFILE

EURO KANALLI KANAT
PROFİLİ
EURO GROOVE SASH PROFILE

EURO KANALLI KANAT
PROFİLİ
EURO GROOVE SASH PROFILE

ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION PROFILE

EURO KANALLI KANAT
PROFİLİ
EURO GROOVE SASH PROFILE

PVC KANALLI KANAT
PROFİLİ
PVC GROOVE SASH PROFILE

PVC KANALLI KANAT
PROFİLİ
PVC GROOVE SASH PROFILE

PVC KANALLI KANAT
PROFİLİ
PVC GROOVE SASH PROFILE

DIŞA AÇILIR PVC KANALLI
KANAT PROFİLİ
OUTWARD PVC GROOVE SASH
PROFILE

PVC KANALLI ADAPTÖR
PROFİLİ
PVC GROOVE ADAPTER PROFILE

- -

75-14770-14771 2,772 kg/mETEK PROFİLİ
BOTTOM PROFILE 101,04 cm 78,04 cm

4 4

75-14764-14765 2,845 kg/mKÖŞE DÖNÜŞ PROFİLİ
CORNER PROFILE 86,72 cm 89,29 cm

4 4

75-14766-14767 0,825 kg/mKAPI ALTI EŞİK PROFİLİ
DOOR THRESHOLD PROFILE - -

ETEK PROFİLİ
BOTTOM PROFILE75-14771-14779 3,252 kg/m103,84 cm 113,46 cm

4 4



14769

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

PROFİL KODU
PROFILE CODE

PROFİL ADI
PROFILE NAME

AĞIRLIK (kg/m)
WEIGHT

PROFİL KESİTİ
PROFILE SECTION

Jx cm Jy cm4 4

0,198 kg/m

2

14768 0,204 kg/mDAMLALIK PROFİLİ
SILL PROFILE - -

DAMLALIK PROFİLİ
SILL PROFILE - -

7021 0,140 kg/mDAMLALIK PROFİLİ
SILL PROFILE - -

3537 0,367 kg/m

1749 - - 0,356 kg/m

1747 0,340 kg/m

1750 0,342 kg/m

3536 0,329 kg/m

1748 0,327 kg/m

1966 0,314 kg/m

3636 0,321 kg/m

5527 0,293 kg/m

1949 0,306 kg/m

1745 0,292 kg/m

1746 0,279 kg/m

5546 -- 0,271 kg/m

3539 -- 0,277 kg/m

2236 0,310 kg/m

CAM ÇITASI (41,5 mm)
GLAZING BEAD (41,5 mm)

CAM ÇITASI (38,5 mm)
GLAZING BEAD (38,5 mm)

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

CAM ÇITASI (34,5 mm)
GLAZING BEAD (34,5 mm)

CAM ÇITASI (38,5 mm)
GLAZING BEAD (38,5 mm)

CAM ÇITASI (31,5 mm)
GLAZING BEAD (31,5 mm)

CAM ÇITASI (34,5 mm)
GLAZING BEAD (34,5 mm)

CAM ÇITASI (27,5 mm)
GLAZING BEAD (27,5 mm)

CAM ÇITASI (29,5 mm)
GLAZING BEAD (29,5 mm)

CAM ÇITASI (26,5 mm)
GLAZING BEAD (26,5 mm)

CAM ÇITASI (25,5 mm)
GLAZING BEAD (25,5 mm)

CAM ÇITASI (25,5 mm)
GLAZING BEAD (25,5 mm)

CAM ÇITASI (21,5 mm)
GLAZING BEAD (21,5 mm)

CAM ÇITASI (21,5 mm)
GLAZING BEAD (21,5 mm)

CAM ÇITASI (19,5 mm)
GLAZING BEAD (19,5 mm)

CAM ÇITASI (17 mm)
GLAZING BEAD (17 mm)

1698 0,253 kg/m

1699 0,285 kg/m

1948 0,225 kg/m- -

- -

- -CAM ÇITASI (19,5 mm)
GLAZING BEAD (19,5 mm)

CAM ÇITASI (13,5 mm)
GLAZING BEAD (13,5 mm)

CAM ÇITASI (7,5 mm)
GLAZING BEAD (7,5 mm)

553 0,656 kg/m- -PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

Sapphire 75



8241 0,099 kg/m- -TİJ PROFİLİ
STEM BAR PROFILE

PROFİL KODU
PROFILE CODE

PROFİL ADI
PROFILE NAME

AĞIRLIK (kg/m)
WEIGHT

PROFİL KESİTİ Jx cm Jy cm4 4

1139 0,239 kg/m

1121 0,233 kg/m

1123 0,355 kg/m

1035 0,240 kg/m

6414 0,175 kg/m

5788 0,205 kg/m- -

- -

- -

- -

- -

- -T BAĞLANTI PROFİLİ
T CONNECTION PROFILE

T BAĞLANTI PROFİLİ
T CONNECTION PROFILE

T BAĞLANTI PROFİLİ
T CONNECTION PROFILE

T BAĞLANTI PROFİLİ
T CONNECTION PROFILE

T BAĞLANTI PROFİLİ
T CONNECTION PROFILE

T BAĞLANTI PROFİLİ
T CONNECTION PROFILE

PROFILE SECTION

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

3

3917

3832

3818

7039

0,162 kg/m- -T BAĞLANTI PROFİLİ
T CONNECTION PROFILE

0,175 kg/m- -T BAĞLANTI PROFİLİ
T CONNECTION PROFILE

0,210 kg/m- -T BAĞLANTI PROFİLİ
T CONNECTION PROFILE

0,260 kg/m- -T BAĞLANTI PROFİLİ
T CONNECTION PROFILE

1681 0,340 kg/m- -PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

1912 0,211 kg/m- -PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

14466 0,386 kg/m- -PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

Sapphire 75

10599 0,132 kg/mPERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE - -

12275 0,293 kg/mPERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE - -

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE - -12274 0,883 kg/m

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE - -13808 0,236 kg/m

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE - -13807 0,241 kg/m



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

Sapphire75­SİCF.60

Sapphire75­SİCF.45

ORTA BİNİ FİTİLİ
MIDDLE GASKET

4

Sapphire75­OBF.75 33 mt / paket
10 kg

İÇ CAM FİTİLİ
INNER GLAZING GASKET

105 mt / paket
10 kg

90 mt / paket
10 kg

133 mt / paket
10 kg

AKS8393

AKS8394 İÇ CAM FİTİLİ
INNER GLAZING GASKET

Sapphire75­DSF.500DIŞ CAM FİTİLİ
OUTER GLAZING GASKET

AKS8395

Ölçek:1/2
AKS5003

415 mt / paket
10 kgAKS6638 KASA BİNİ FİTİLİ

FRAME GASKET
Sapphire75­PKF.40

Sapphire75­SİCF.50AKS5094

AKS9022 VULKANİZE KÖŞE FİTİLİ
VULCANIZED CORNER GASKET

Saphire75­KVF.75 1000 ad / 1 pk

AKS8725
SİSTEM SP75T PVC KANALLI
ADAPTÖR KAPAĞI
PVC GROOVE ADAPTER COVER

Sapphire75­PAK.75 1000 ad / 1 pk

AKS8726
SİSTEM SP75T EURO KANALLI
ADAPTÖR KAPAĞI
EURO GROOVE ADAPTER COVER

Sapphire75­EAK.75 1000 ad / 1 pk

100 ad / 1 pkSapphire75­KF.200ALÜMİNYUM KAPI ALTI FIRÇASI
ALUMINIUM DOORBASE BRUSHAKS824

EŞİK FİTİLİ
THRESHOLD GASKET

Sapphire75­EF.75

İÇ CAM FİTİLİ
INNER GLAZING GASKET

EŞİK FİTİLİ
THRESHOLD GASKET

Sapphire75­EF.45

82 mt / paket
10 kg

Sapphire 75

AKS9101

AKS9100

Sapphire75­KTB.100

Sapphire75­KTB.110

50 mt /1 top

50 mt /1 top

40'LIK KÖR KASA YALITIM BANDI
BLIND FRAME INSULATING TAPE (40)AKS4212

60'LIK KÖR KASA YALITIM BANDI
BLIND FRAME INSULATING TAPE (60)AKS4213

25 mt / 1 RuloAKS8400 POLİETİLEN KÖPÜK
GLAZING WEDGE

Sapphire75­FMS.100

AKS9021 POLİETİLEN KÖPÜK
GLAZING WEDGE

Sapphire75­FMS.200 25 mt / 1 Rulo

48 mt / paket
10 kg

208 mt / paket
10 kg

AKS6593 VULKANİZE KÖŞE FİTİLİ
VULCANIZED CORNER GASKET

Saphire75­PKF.4040 1000 ad / 1 pk



AKS9019 CAM ALTI TAKOZU
GLAZING WEDGE

Sapphire75-CT.750 1000 ad / 1 pk

AKS9020 CAM ALTI TAKOZU
GLAZING WEDGE

Sapphire75-CT.751 1000 ad / 1 pk

1000 ad / 1 pkSapphire75-TK.115
SABİT PERDELİ YAĞMUR TAHLİYE
KAPAK
WATER DRAIN COVER (FIXED)

1000 ad / 1 pkSapphire75-TK.112
HAREKETLİ PERDELİ YAĞMUR
TAHLİYE KAPAK
WATER DRAIN COVER (MOVEABLE)

50 ad / 1 pkSapphire75-KST.210
SİSTEM KANAT KALDIRMA
TAKOZU
SYSTEM SASH ADJUSTING BRACKET

AKS1557

AKS1556

AKS3927

AKS9255 EŞİK PLASTİĞİ
THRESHOLD PLASTIC

Sapphire75-EP.75 1000 ad / 1 pk

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

5

Sapphire 75

250 ad / 1 pk

KÖŞE ÇAVUŞU
CORNER CONNECTIONAKS785 Sapphire75-FJ.314

1000 ad / 1 pkSapphire75-FJ.2401AKS5006

Sapphire75-KG.149AKS746 KANAT İÇ KÖŞE GÖNYE
CORNER BRACKET

1 pk / 500 ad

Sapphire75-KG.100KANAT İÇ KÖŞE GÖNYE
CORNER BRACKET

1 pk / 500 adAKS4153

Sapphire75-
KT.3088-1900

KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU
CORNER CONNECTION WEDGE3088-009  Adet

 Piece

Sapphire75-KG.206KANAT İÇ KÖŞE GÖNYE
CORNER BRACKET

1 pk / 500 ad

AKS74820,6

ALYAN KÖŞE GÖNYE
ALLEN CORNER BRACKET

AKS9253 DIŞA AÇILIR DAMLALIK PLASTİĞİ
OUTER GROOVE SILL PLASTIC

Sapphire75-DDP.75 1000 ad / 1 pk

AKS9254 İÇE AÇILIR DAMLALIK PLASTİĞİ
INNER GROOVE SILL PLASTIC

Sapphire75-IDP.75 1000 ad / 1 pk



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

6

 Adet
 Piece

Sapphire75­
KT.597­1300597­015 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU

CORNER CONNECTION WEDGE

Sapphire75­
KT.14773­300014773­001 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU

CORNER CONNECTION WEDGE
 Adet
 Piece

Sapphire 75

Sapphire75­
KT.3088­1300

Sapphire75­
KT.7022­19007022­019

3088­034 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU
CORNER CONNECTION WEDGE

KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU
CORNER CONNECTION WEDGE

Sapphire75­
KT.7022­13007022­020 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU

CORNER CONNECTION WEDGE

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

Sapphire75­
KT.597­1900597­014 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU

CORNER CONNECTION WEDGE

Sapphire75­
KT.7022­06007022­015 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU

CORNER CONNECTION WEDGE

Sapphire75­
KT.14772­060014772­001 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU

CORNER CONNECTION WEDGE
 Adet
 Piece

Sapphire75­
KT.1664­30001664­015 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU

CORNER CONNECTION WEDGE
 Adet
 Piece

Sapphire75­
KT.1664­11501664­018 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU

CORNER CONNECTION WEDGE
 Adet
 Piece



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

7

 Adet
 Piece

Sapphire75­
KT.1661­30001661­037 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU

CORNER CONNECTION WEDGE

Sapphire75­
KT.1661­06001661­038 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU

CORNER CONNECTION WEDGE
 Adet
 Piece

Sapphire 75

ALYAN BAĞLANTI
ALLEN BRACKET

ALYAN BAĞLANTI
ALLEN BRACKET

ALYAN BAĞLANTI
ALLEN BRACKET

Sapphıre75­PB.0376

Sapphıre75­PB.4115

Sapphıre75­PB.4116

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

AKS9465

AKS9466

AKS9467

Sapphire75­
KT.3698­3000

KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU
CORNER CONNECTION WEDGE

Sapphire75­
KT.1697­06001697­007

3698­023

KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU
CORNER CONNECTION WEDGE

Sapphire75­
KT.3547­30003547­014 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU

CORNER CONNECTION WEDGE

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

Sapphire75­
KT.13639­060013639­009 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU

CORNER CONNECTION WEDGE

Sapphire75­
KT.13639­300013639­008 KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU

CORNER CONNECTION WEDGE



2 ad / 1 pkAKS69 AYARLI KAPI MENTEŞESİ
ADJUSTABLE DOOR HINGE

Sapphire75-AKM.120

2 ad / 1 pkAKS70 AYARLI KAPI MENTEŞESİ
ADJUSTABLE DOOR HINGE Sapphire75-AKM.121

2 ad / 1 pkAKS71 AYARLI KAPI MENTEŞESİ
ADJUSTABLE DOOR HINGE

Sapphire75-AKM.122

AKS4205

AKS4206

FORZA PVC KANALLI PENCERE VE
KAPI MENTEŞE (SİYAH)
FORZA PVC GROOVED WINDOW AND DOOR HINGE
(BLACK)

FORZA PVC KANALLI PENCERE VE
KAPI MENTEŞE (KAHVERENGİ)
AK-KM0
FORZA PVC GROOVED WINDOW AND DOOR HINGE
(BROWN)

Sapphire75-KP.206

Sapphire75-KP.205

2 ad / 1 pk

2 ad / 1 pk

AKS4203

AKS4204

FORZA PVC KANALLI PENCERE VE
KAPI MENTEŞE (NATUREL) AK-M5
FORZA PVC GROOVED WINDOW AND DOOR HINGE
(NATURAL)

FORZA PVC KANALLI PENCERE VE
KAPI MENTEŞE (BEYAZ)
FORZA PVC GROOVED WINDOW AND DOOR HINGE
(WHITE)

Sapphire75-KP.204

Sapphire75-KP.203

2 ad / 1 pk

2 ad / 1 pk

AKS4202
FORZA PVC KANALLI PENCERE VE
KAPI MENTEŞE (PRES)
FORZA PVC GROOVED WINDOW AND DOOR HINGE
(PRESS)

Sapphire75-KP.202 2 ad / 1 pk

AKS9458
ROTO SOLID PVC KANALLI KAPI
MENTEŞE (NATURAL)
ROTO

2 ad / 1 pk

2 ad / 1 pk
ROTO SOLID PVC KANALLI KAPI
MENTEŞE (SİYAH)
ROTO

ROTO SOLID PVC KANALLI KAPI
MENTEŞE (BEYAZ)
ROTO

AKS9459

AKS9460 2 ad / 1 pk

Sapphıre75-RKP.300

Sapphıre75-RKP.301

Sapphıre75-RKP.302

Sapphire75-IDB.317DİK BAĞLANTI (31,7 mm)
VERTICAL CONNECTION (31,7 mm)

Sapphire75-DDB.317

tk / Adet
 Piece

 tk / Adet
 Piece

Sapphire75-IDB.775

Sapphire75-DDB.775

 tk / Adet
 Piece

 tk / Adet
 Piece

DİK BAĞLANTI (77,5 mm)
VERTICAL CONNECTION (77,5 mm)

DİK BAĞLANTI (77,5 mm)
VERTICAL CONNECTION (77,5 mm)

DİK BAĞLANTI (31,7 mm)
VERTICAL CONNECTION (31,7 mm)

AKS8574

AKS8575

AKS8576

AKS8577

Sapphire75-IDB.225DİK BAĞLANTI (22,5 mm)
VERTICAL CONNECTION (22,5 mm)

tk / Adet
 PieceAKS9097

Sapphire75-DDB.225
tk / Adet
 PieceAKS9098 DİK BAĞLANTI (22,5 mm)

VERTICAL CONNECTION (22,5 mm)

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

8

Sapphire 75



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

AKS540 Sapphire75­PM.650 10 ad / 1 pk
PVC KANALLI TEK AÇILIM
MENTEŞE TAKIMI (9/18)
PVC GROOVED CASEMENT HINGE (9/18)

9

1 ad / 1 pk
STAC HERKÜL MENTEŞE(EURO
KANAL İÇİN)
STAC HERKUL HINGE (FOR EURO GROOVE)

Sapphire75­HM.75AKS9178

Sapphire 75

AKS4207
FORZA PVC KANALLI KAPI
MENTEŞE (PRES)
FORZA PVC GROOVED DOOR HINGE (PRESS)

Sapphire75­KP.207 2 ad / 1 pk

AKS4208
FORZA PVC KANALLI KAPI
MENTEŞE (NATUREL) AK­M5
FORZA PVC GROOVED DOOR HINGE (NATURAL)

Sapphire75­KP.208 2 ad / 1 pk

AKS4209
FORZA PVC KANALLI KAPI
MENTEŞE (BEYAZ)
FORZA PVC GROOVED DOOR HINGE (WHITE)

Sapphire75­KP.209 2 ad / 1 pk

AKS4210
FORZA PVC KANALLI KAPI
MENTEŞE (SİYAH)
FORZA PVC GROOVED DOOR HINGE (BLACK)

Sapphire75­KP.210 2 ad / 1 pk

AKS4211
FORZA PVC KANALLI KAPI
MENTEŞE (KAHVERENGİ) AK­KM0
FORZA PVC GROOVED DOOR HINGE (BROWN)

Sapphire75­KP.211 2 ad / 1 pk

PENCERE MENTEŞESİ­ EURO
KANAL İÇİN (SİYAH)
HINGE FOR WINDOW‑FOR EURO GROOVE(BLACK)

PENCERE MENTEŞESİ­ EURO
KANAL İÇİN (KAHVERENGİ)
AK­KM0
HINGE FOR WINDOW‑FOR EURO GROOVE(BROWN)

Sapphire75­PM.704

Sapphire75­PM.703

PENCERE MENTEŞESİ­ EURO
KANAL İÇİN (NATUREL) AK­M5
HINGE FOR WINDOW‑FOR EURO GROOVE(NATURAL)

PENCERE MENTEŞESİ­ EURO
KANAL İÇİN (BEYAZ)
HINGE FOR WINDOW‑FOR EURO GROOVE(WHITE)

Sapphire75­PM.702

Sapphire75­PM.701

AKS10037
PENCERE MENTEŞESİ­ EURO
KANAL İÇİN (PRES)
HINGE FOR WINDOW‑FOR EURO GROOVE(PRESS)

Sapphire75­PM.700 Adet

AKS10038

AKS10039

AKS10040

AKS10041

Adet

Adet

Adet

Adet

KAPI MENTEŞESİ­ EURO KANAL
İÇİN (SİYAH)
HINGE FOR DOOR‑FOR EURO GROOVE(BLACK)

KAPI MENTEŞESİ­ EURO KANAL
İÇİN (KAHVERENGİ) AK­KM0
HINGE FOR DOOR‑FOR EURO GROOVE(BROWN)

Sapphire75­PM.804

Sapphire75­PM.803

KAPI MENTEŞESİ­ EURO KANAL
İÇİN (NATUREL) AK­M5
HINGE FOR DOOR‑FOR EURO GROOVE(NATURAL)

KAPI MENTEŞESİ­ EURO KANAL
İÇİN (BEYAZ)
HINGE FOR DOOR‑FOR EURO GROOVE(WHITE)

Sapphire75­PM.802

Sapphire75­PM.801

AKS10042
KAPI MENTEŞESİ­ EURO KANAL
İÇİN (PRES)
HINGE FOR DOOR‑FOR EURO GROOVE(PRESS)

Sapphire75­PM.800 Adet

AKS10043

AKS10044

AKS10045

AKS10046

Adet

Adet

Adet

Adet



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
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STOK KODU
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AKSESUAR ADI
DESCRIPTION
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PACK
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Sapphire 75

Sapphire75­GM.350

EURO KANALLI ÇİFT AÇILIM SETİ
TİP 1
EURO GROOVED TILT‑TURN SET

TEK AÇILIM SETİ
CASEMENT SET

TAŞIMA KAPASİTESİ 100 KG
LOADING CAPACITY 100 KG

TAŞIMA KAPASİTESİ
MENTEŞE KİTİ

DEĞİŞTİRİLEREK 90  İLE 160
KG ARALIĞINDA TERCİH

EDİLEBİLİR.
Depending on the hinge selection loading

capacity can be between 90‑160 kg.

Sapphire75­CS.410

Sapphire75­TS.353

TAŞIMA KAPASİTESİ
MENTEŞE KİTİ

DEĞİŞTİRİLEREK 65  İLE 160
KG ARALIĞINDA TERCİH

EDİLEBİLİR.
Depending on the hinge selection loading

capacity can be between 65‑160 kg.

TBT AÇILIM SETİ
SINGLE HANDLE STEM BAR CONNECTION

Sapphire75­TBT.871

1 ad / 1 tk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 tk

EURO KANALLI ÇİFT AÇILIM SETİ
TİP 1
EURO GROOVED TILT‑TURN SET TYPE 1

GİZLİ MENTEŞELİ TEK AÇILIM SETİ
(SAĞ­SOL)
HIDDEN HINGE CASEMENT SET (RIGHT‑LEFT)

AKS763

AKS3978

AKS766

AKS3989

Sapphire75­PMT.420
PVC KANALLI ÇİFT AÇILIM
MENTEŞE TAKIMI TİP 1 (9/18)
PVC GROOVED TILT&TURN SET (9/18)

Sapphire75­GM.470 TAŞIMA KAPASİTESİ 100 KG
LOADING CAPACITY 100 KG

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk
GİZLİ MENTEŞELİ ÇİFT AÇILIM SETİ
TİP 1 (SAĞ­SOL)
HIDDEN HINGE TILT‑TURN SET TYPE 1 (RIGHT‑LEFT)

AKS3930

AKS3972



50 ad / 1 pk

50 ad / 1 pk

50 ad / 1 pk

SİSTEM 13 CM VASİSTAS MAKAS
(NATUREL)
SYSTEM 13 CM TRANSOM TRUSS (ANODIZED)

Sapphire75­VM.301

Sapphire75­VM.302

Sapphire75­VM.303

SİSTEM 13 CM VASİSTAS MAKAS
(BEYAZ)
SYSTEM 13 CM TRANSOM TRUSS (WHITE)

SİSTEM 13 CM VASİSTAS MAKAS
(RENKLİ)
SYSTEM 13 CM TRANSOM TRUSS (COLORED)

10 ad / 1 pkSapphire75­KM.1000
AYARLI KADEMELİ MAKAS
5 KADEME
ADJUSTABLE TRUSS

10 ad / 1 pkSapphire75­KM.1001
AYARLI KADEMELİ MAKAS
3 KADEME
ADJUSTABLE TRUSS

50 ad / 1 pk
SİSTEM 22 CM VASİSTAS MAKAS
(NATUREL)
SYSTEM 22 CM TRANSOM TRUSS (ANODIZED)

Sapphire75­VM.401

50 ad / 1 pk
SİSTEM 22 CM VASİSTAS MAKAS
(BEYAZ)
SYSTEM 22 CM TRANSOM TRUSS (WHITE)

Sapphire75­VM.402

50 ad / 1 pk
SİSTEM 22 CM VASİSTAS MAKAS
(RENKLİ)
SYSTEM 22 CM TRANSOM TRUSS (COLORED)

Sapphire75­VM.403

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

İSPANYOLET­80 cm
ESPAGNOLETTE‑80 cm

Sapphire75­İSP.452

İSPANYOLET­100 cm
ESPAGNOLETTE‑100 cm Sapphire75­İSP.453

İSPANYOLET­120 cm
ESPAGNOLETTE‑120 cm

Sapphire75­İSP.454

İSPANYOLET­140 cm
ESPAGNOLETTE‑140 cm Sapphire75­İSP.455

İSPANYOLET­160 cm
ESPAGNOLETTE‑160 cm Sapphire75­İSP.456

1 ad / 1 pkİSPANYOLET­180 cm
ESPAGNOLETTE‑180 cm

Sapphire75­İSP.457

1 ad / 1 pkLEVYE KOL (EURO KANAL İÇİN)
SHOOTBOLT KIT LOCKING (FOR EURO GROOVE)

Sapphire75­LK.201

AKS499

AKS500

AKS489

AKS490

AKS491

AKS493

AKS494

AKS495

AKS1812

AKS1813

AKS1814

AKS1815

AKS1816

AKS1817

11

AKS3929

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

Sapphire 75

AKS9885 MASTER DIŞA AÇILIR MAKAS
MASTER OUTWARD OPENING  SHEARS DAM.16

 Adet
 Piece



100 ad / 1 pkSapphire75­TP.100İSPANYOLET PİMİ (EURO KANAL)
ESPAGNOLETTE PIN (EURO GROOVED)AKS739

100 ad / 1 pkSapphire75­TPK.201
AYARLI İSPANYOLET KARŞILIĞI
(SETSKURLU)
ADJUSTABLE ESPAGNOLETTE STRIKER (PINNED)

100 ad / 1 pkSapphire75­PK.217AKS752
PVC KANALLI İSPANYOLET
KARŞILIĞI
PVC GROOVED ESPAGNOLETTE STRIKER(SCREWED)

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

AKS743

12

Sapphire 75

TEK MAÇALI KOL TİJ BAĞLANTI
SINGLE HANDLE STEM BAR CONNECTION

Sapphire75­TTB.610 1 ad / 1 tk

ÇİFT MAÇALI KOL TİJ BAĞLANTI
DOUBLE HANDLE STEM BAR CONNECTION

Sapphire75­ÇTB.600 1 tk / 1 pk

AKS3926

AKS768

AKS9724

AKS9725

SIEGNIA BS2500 16x3 LAMA
İSPANYOLET (PVC KANALLI
KANATLAR İÇİN)
X=2170 MM
SIEGNIA BS2500 16x3 FLAT BAR ESPAGNOLETTE
FOR PVC GROVE
X=2170 MM

SIEGNIA BS2500 20x3 LAMA
İSPANYOLET (EURO KANALLI
KANATLAR İÇİN)
X=2170 MM
SIEGNIA BS2500 20x3 FLAT BAR ESPAGNOLETTE
FOR EURO GROVE
X=2170 MM

Sapphire75­KFV.16

Sapphire75­KFV.20

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

X



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
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AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

13

153/35 mm DİLLİ KİLİT
BOLT LOCK

Sapphire75­DK.401 30 ad / 1 pk

155/35 mm MAKARALI KİLİT
ROLLED LOCK

Sapphire75­MK.405 30 ad / 1 pk

OVAL SERİ KİLİT KARŞILIĞI (DİLLİ)
OVAL SERIES LOCK STRIKER (BOLT) Sapphire75­KK.210 50 ad / 1 pk

AKS1667

AKS1671

AKS4742

Sapphire 75

1 ad / 1 pkKAPI STOPERİ (BEYAZ)
DOOR STOPER (WHITE) Sapphire75­KP.521

1 ad / 1 pkSapphire75­KP.522

1 ad / 1 pkKAPI STOPERİ (NATUREL)
DOOR STOPER (NATURAL) Sapphire75­KP.523

KAPI STOPERİ (RENKLİ)
DOOR STOPER (COLORED)

AKS2611

AKS2612

AKS2613

10 ad / 1 pk

10 ad / 1 pk

10 ad / 1 pk

SİSTEM UZUN ZAMAK SÜRGÜ
(NATUREL)
SYSTEM ZAMAK LATCH (NATURAL)

Sapphire75­FS.201

Sapphire75­FS.202

Sapphire75­FS.203

SİSTEM UZUN ZAMAK SÜRGÜ
(BEYAZ)
SYSTEM ZAMAK LATCH (WHITE)

SİSTEM UZUN ZAMAK SÜRGÜ
(RENKLİ)
SYSTEM ZAMAK LATCH (COLORED)

AKS437

AKS438

AKS439

Sapphire75­MYAS.20 1 ad / 1 pkMOTORLU YÜKSEK AÇILIM SETİ
MOTORIZED HIGH OPENING SETAKS2616

KAPI POMPASI
DOOR PUMP Sapphire75­KP.306 1 ad / 1 tkAKS2593

106 mm BAREL(26+10+70)
106 mm CYLINDERAKS1721 Sapphire75­BR.106 24 ad / 1 pk

20

Sapphire75­BR.201075AKS9723

75

BAREL 20+10+75 MM
CYLINDER 20+10+75 MM

 Adet
 Piece

10



OVAL SERİ KİLİT KARŞILIĞI
(MAKARALI)
OVAL SERIES LOCK STRIKER (ROLLED)

Sapphire75­KK.211 50 ad / 1 pkAKS421

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

Sapphire75­RK.291 1 ad / 1 pkROTO SECUSTİK PENCERE KOLU
ROTO WINDOW HANDLE

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKS892

14

Sapphire 75
kilitlere dahilolacak
ESPAGNOLETTE‑80 cm

AKS9504 DUVAR MONTAJ ANKRAJI­18 mm
MOUNTING FRAME FOR ALUMINIUM Frame

Sapphire75­DMA.18 1 ad / 1 pk

AKS9727 KFV KANCA KARŞILIK­YÖNSÜZ
CORNER CONNECTION WITH ALLEN

 Adet
 Piece

KFV GÖBEK KARŞILIĞI­SOL
CORNER BRACKETAKS9728  Adet

 Piece

KFV GÖBEK KARŞILIĞI­SAĞ
CORNER BRACKETAKS9729  Adet

 Piece

Sapphire75­C.10

Sapphire75­CL.11

Sapphire75­CL.12

1 ad / 1 pk

Sapphire75­FPK.702

Sapphire75­FPK.703

Sapphire75­FPK.803

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

Sapphire75­RK.601

Sapphire75­RK.604

EKSENEL KOL ROTO (ELOKSALLI)
ROTO AXIAL HANDLE (ANODIZED)

EKSENEL KOL ROTO (ELOKSALLI
KİLİTLİ)
ROTO AXIAL HANDLE (ANODIZED LOCKED)

FORZA EFOR EKSENEL PENCERE
KOLU (BEYAZ)
FORZA EFOR AXIAL WINDOW HANDLE (WHITE)

FORZA EFOR EKSENEL PENCERE
KOLU (RENKLİ)
FORZA EFOR AXIAL WINDOW HANDLE (COLORED)

FORZA EFOR EKSENEL PENCERE
KOLU (NATUREL)
FORZA EFOR AXIAL WINDOW HANDLE (NATURAL)

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

AKS120

AKS121

AKS122

AKS123

AKS124



SİSTEM AKSESUARLARI
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AKSESUAR ADI
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PRODUCT CODE

PAKET
PACK
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Sapphire 75

1 ad / 1 pkYAYLI SOSİS KOL
SPRING DOOR HANDLE

Sapphire75­YK.104

2 ad / 1 pkSapphire75­BR.109YAYLI SOSİS KOL BAREL ROZETİ
SPRING DOOR HANDLE CYLINDER BADGE

1 ad / 1 pkAYNALI KAPI KOLU
MIRROR DOOR HANDLE

Sapphire75­AKK.830

AKS4315

AKS4750

AKS4150

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

FORZA YANKI EKSENEL PENCERE
KOLU (NATUREL)
FORZA YANKI AXIAL WINDOW HANDLE (NATURAL)

Sapphire75­EK.810

Sapphire75­EK.811

Sapphire75­EK.812

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

FORZA EFOR YAYLI KAPI KOLU
(BEYAZ)
FORZA EFOR DOOR HANDLE (WHITE)

Sapphire75­FK.902

FORZA EFOR YAYLI KAPI KOLU
(RENKLİ)
FORZA EFOR DOOR HANDLE (COLORED)

Sapphire75­FK.903

FORZA EFOR YAYLI KAPI KOLU
(NATUREL)
FORZA EFOR DOOR HANDLE (NATURAL)

Sapphire75­FK.904

FORZA YANKI EKSENEL PENCERE
KOLU (BEYAZ)
FORZA YANKI AXIAL WINDOW HANDLE (WHITE)

FORZA YANKI EKSENEL PENCERE
KOLU (RENKLİ)
FORZA YANKI AXIAL WINDOW HANDLE (COLORED)

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

Sapphire75­FYK.820

Sapphire75­FYK.821

Sapphire75­FYK.822

FORZA YANKI EKSENEL PENCERE
KOLU ÇİFT DİLLİ(NATUREL)
FORZA YANKI AXIAL WINDOW HANDLE (NATUREL)
FORZA YANKI EKSENEL PENCERE
KOLU ÇİFT DİLLİ(BEYAZ)
FORZA YANKI AXIAL WINDOW HANDLE (WHITE)

FORZA YANKI EKSENEL PENCERE
KOLU ÇİFT DİLLİ(RENKLİ)
FORZA YANKI AXIAL WINDOW HANDLE (COLORED)

1 ad / 1 pk
FORZA YANKI EKSENEL PENCERE
KOLU (PRES)
FORZA YANKI AXIAL WINDOW HANDLE (PRESS)

Sapphire75­EK.809

1 ad / 1 pkSapphire75­FYK.823
FORZA YANKI EKSENEL PENCERE
KOLU ÇİFT DİLLİ(PRES)
FORZA YANKI AXIAL WINDOW HANDLE (PRESS)

Sapphire75­PK.708
FORZA EFOR EKSENEL PENCERE
KOLU ÇİFT DİLLİ (PRES)
FORZA EFOR AXIAL WINDOW HANDLE (PRESS)

Sapphire75­PK.709
FORZA EFOR EKSENEL PENCERE
KOLU ÇİFT DİLLİ (BEYAZ)
FORZA EFOR AXIAL WINDOW HANDLE (WHITE)

Sapphire75­PK.710
FORZA EFOR EKSENEL PENCERE
KOLU ÇİFT DİLLİ (NATUREL)
FORZA EFOR AXIAL WINDOW HANDLE (NATURAL)

Sapphire75­PK.711
FORZA EFOR EKSENEL PENCERE
KOLU ÇİFT DİLLİ (RENKLİ)
FORZA EFOR AXIAL WINDOW HANDLE (COLORED)

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

AKS126

AKS127

AKS128

AKS3918

AKS3919

AKS3920

AKS125

AKS3921

AKS307

AKS308

AKS309

AKS3914

AKS3915

AKS3916

AKS3917



1 ad / 1 pkU KOL (ELOKSALLI)
U SHAPED HANDLE (ANODIZED)

Sapphire75­UK.101

1 ad / 1 pkSapphire75­HK.309H KOL (ELOKSALLI)
H SHAPED HANDLE (ANODIZED)

1 ad / 1 pkYARIM AY KAPI KOLU (ELOKSALLI)
 SEMI‑CIRCULAR DOOR HANDLE (ANODIZED) Sapphire75­YAK.901

1 ad / 1 pkYARIM AY KAPI KOLU (B. BOYALI)
 SEMI‑CIRCULAR DOOR HANDLE (PAINTED)

YARIM AY KAPI KOLU (RENKLİ)
  SEMI‑CIRCULAR DOOR HANDLE (COLORED)

Sapphire75­YAK.902

Sapphire75­YAK.903 1 ad / 1 pk

PASLANMAZ KAPI KOLU
STAINLESS DOOR HANDLE Sapphire75­GK.910 1 ad / 1 pkAKS4152

AKS401

AKS219

AKS174

AKS175

AKS176

SI­LINE AYNALI KAPI KOLU (SİYAH)
SI‑LINE MIRRORED DOOR HANDLE (BLACK)

Sapphire75­SL.92  Adet
 Piece

AKS9726

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

16

Sapphire 75

1 ad / 1 pk
AKBANK KOLU APARATI BORU
HARİÇ (ELOKSALLI)
AKBANK DOOR HANDLE (ANODIZED)

Sapphire75­AK.101

1 ad / 1 pk
AKBANK KOLU APARATI BORU
HARİÇ (BEYAZ)
AKBANK DOOR HANDLE (WHITE)

Sapphire75­AK.102

1 ad / 1 pk
AKBANK KOLU APARATI BORU
HARİÇ (RENKLİ)
AKBANK DOOR HANDLE (COLORED)

Sapphire75­AK.103

1 ad / 1 pk50 CM YAY KOL (BEYAZ)
50 CM ARROW HANDLE (WHITE) Sapphire75­YK.200

50 CM YAY KOL (ELOKSALLI)
50 CM ARROW HANDLE (ANODIZED)

50 CM YAY KOL (RENKLİ)
50 CM ARROW HANDLE (COLORED)

Sapphire75­YK.201

Sapphire75­YK.202

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk
AKBANK KOLU APARATI BORU
HARİÇ (PRES)
AKBANK DOOR HANDLE (PRESS)

Sapphire75­AK.100

1 ad / 1 pk50 CM YAY KOL (PRES)
50 CM ARROW HANDLE (PRESS)

Sapphire75­YK.199

AKS197

AKS198

AKS199

AKS196

AKS186

AKS187

AKS188

AKS185



1 ad / 1 kutuPANİK BAR BARELSİZ
PANIC BAR

Sapphire75­PB.103

Sapphire75­PB.104

Sapphire75­PB.105

PANİK BAR ROZETLİ KOL
(KİLİTLENEBİLİR)
PANIC BAR

PANİK BAR BARELLİ
PANIC BAR

Sapphire75­PB.106
PANİK BAR­ÇİFT KANAT SERT
BARELSİZ
PANIC BAR

1 ad / 1 kutu

75 ad / 1 kutu

4 ad / 1 kutu

AKS828

AKS830

AKS829

AKS1943

1 ad / 1 pk
AKBANK KOLU DÜZ APARATI
BORU HARİÇ (PRES)
STRAIGHT AKBANK DOOR HANDLE (PRESS)

Sapphire75­AK.190AKS190

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

17

AKS9886 MASTER KARE MAÇALI KOL
MASTER SQUARE HANDLE MK.410

 Adet
 Piece

AKS9887 MASTER ÇİFT YÖNLÜ GEARBOX
MASTER DOUBLE DIRECTION GEARBOX

ÇYG.2335
 Adet
 Piece

AKS9888 MASTER PİM VE KARŞILIK SETİ
MASTER LOCK AND STRIKER SET PKS.15

 Adet
 Piece

AKS9889
MASTER KÖŞE HAREKET İLETİM
KİTİ
MASTER CORNER MOVEMENT TRANSMISSION KIT

KHİ.100
 Adet
 Piece

AKS9890 MASTER EK KİLİTLEME NOKTASI
MASTER ADDITIONAL LOCKING POINT EKN.1

 Adet
 Piece

MASTER KOD



18

AÇILIM KİTLERİ

YÜ
KS

EK
Lİ

K
GENİŞLİK

48
0

59
0

 H \ L 400 ­ 500 501 ­ 750 751 ­ 1000 1001 ­ 1200 1201 ­ 1450 1451 ­ 1600

TİP 1

OPENING KITS

AKS3930

EURO KANALLI ÇİFT AÇILIM
EURO GROOVED TILT­TURN

CASEMENT SET WITH CONCEALED HINGE TILT­TURN

TBT AÇILIM
TBT OPENING

59
1

75
0

75
1

12
00

95
1

14
50

12
01

17
00

12
01

17
00

12
01

17
00

PVC KANALLI ÇİFT AÇILIM
PVC GROOVED TILT­TURN

GİZLİ MENTEŞELİ ÇİFT AÇILIM SETİ

TİP 2
AKS3931

TİP 3
AKS3932

TİP 4
AKS3933

TİP 5
AKS3934

TİP 6
AKS3935

TİP 7
AKS3936

TİP 8
AKS3937

TİP 9
AKS3938

TİP 10
AKS3940

TİP 11
AKS3941

TİP 12
AKS3942

TİP 13
AKS3943

TİP 14
AKS3944

TİP 15
AKS3945

TİP 16
AKS3946

TİP 17
AKS3947

TİP 18
AKS3948

TİP 19
AKS3949

TİP 20
AKS3950

TİP 21
AKS3951

TİP 22
AKS3952

TİP 23
AKS3953

TİP 24
AKS3954

TİP 25
AKS3955

TİP 26
AKS3956

TİP 27
AKS3957

TİP 28
AKS3958

TİP 29
AKS3959

TİP 30
AKS3960

TİP 31
AKS3961

TİP 32
AKS3962

TİP 33
AKS3963

TİP 34
AKS3964

TİP 35
AKS3965

TİP 36
AKS3966

TİP 37
AKS3967

TİP 38
AKS3968

TİP 39
AKS3969

TİP 40
AKS3970

TİP 41
AKS3971

TİP 42
AKS3972

YÜ
KS

EK
Lİ

K GENİŞLİK

58
0

12
00

 H \ L 390 ­ 700 701 ­1300 1251 ­ 1600

TİP 1
AKS3978

12
01

18
00

18
01

24
00

TİP 2
AKS3979

TİP 3
AKS3980

TİP 4
AKS3981

TİP 5
AKS3982

TİP 6
AKS3983

TİP 7
AKS3984

TİP 8
AKS3985

TİP 9
AKS3986

YÜ
KS

EK
Lİ

K GENİŞLİK

58
0

12
00

 H \ L 345 ­ 700 701 ­1200 1200 ­ 1600

TİP 1
AKS3972

18
01

24
00

TİP 2
AKS3973

TİP 3
AKS3974

TİP 4
AKS3975

TİP 5
AKS3975

TİP 6
AKS3976

YÜ
KS

EK
Lİ

K GENİŞLİK

50
0

12
00

 H \ L 430 ­ 700 701 ­1200 1201 ­ 1350

TİP 1
AKS3989

12
01

24
00

TİP 2
AKS3990

TİP 3
AKS3991

TİP 4
AKS3992

TİP 5
AKS3993

TİP 6
AKS3994

TİP 7
AKS3995

TİP 8
AKS3996

1351 ­ 1600

Sapphire 75



Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14740-14741
Kasa Profili
FRAME PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

A

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

36 22

58

2

75

B C

FJ.2401

B C

KT-3088-1900 KT-3088-1300

45.2

67.2

2

22

75

Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14191-14192 1,954
Kasa Profili
FRAME PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

51,64 21,41

A B C

FJ.2401KT-7022-1900 KT-7022-1300

A

B C

1,738 12,2745,0714740

14741

14191

14192

19

A

Sapphire 75

3088-009 3088-034 AKS5006

7022-019 7022-020 AKS5006



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

78

2

14742

75

56 22

Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14742-14743 2,197
Kasa Profili
FRAME PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

59,82 36,17

FJ.2401KT-597-1900 KT-597-1300

A

B C

36 2222

80
2

75

A

Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14740-14744 1,888
Orta Kayıt Profili
MULLION PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

49,48 18,61

A B C

FJ.2401KT-3088-1900 KT-3088-1300

CC B

14743

14740

14744

20

A B C

IDB.225 DDB.225

Sapphire 75

AKS5006597-014 597-015

AKS9097 AKS9098

AKS50063088-009 3088-034



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

45.2

2
89.2

2222

A

B

Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14191-14193 2,096

Profil Kodu
Profile Code Weight

55,76 29,94

A B C

FJ.2401KT-7022-1900 KT-7022-1300
75

C C

45.2

89.2

22

75

Jx cm Jy cm (kg/mt)Profil Kodu

2,780 123,71 37,59
Profile Code weight

75-14191-14747
Takviyeli Orta Kayıt Profili

REINFORCED MULLION PROFILE

45

3

35

22

110

14191

14193

45.2

A
14191

14747

A B C

FJ.2401KT-7022-1900 KT-7022-1300

21

Orta Kayıt Profili
MULLION PROFILE

2B C

Sapphire 75

IDB.317 DDB.317

AKS8574 AKS8576

IDB.317 DDB.317

AKS8574 AKS8576

7022-019 7022-020 AKS5006

7022-019 7022-020 AKS5006



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

Jx cm Jy cm (kg/mt)Profil Kodu

2,106 69,09 18,81
Profile Code weight

75-14745-14746
Kanat İçi Orta Kayıt Profili
IN‑WING MIDDLE RECORDS PROFILE

80

84.5

36 2222

14745

55.5

84.5

33

22

14748

44.5

Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14748-14749 1,921
Euro Kanallı Kanat Profili
EURO GROOVE SASH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

67,77 14,42

A B

FJ.2401KT-14773-3000 KT-14772-0600

B

A

C

D

KG.149

D

14746

14749

C

22

Sapphire 75

14773-001 14772-001 AKS746AKS5006



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

67.8

84.5

56.833

22

2

14751A
Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14751-14752 2,188

Profil Kodu
Profile Code Weight

80,15 28,14

A B C

FJ.2401KT-1664-3000 KT-7022-0600 KG.149

D

PB-0376

C

D

B

Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14750-14749 1,937

Profil Kodu
Profile Code Weight

67,44 14,69

A B C

FJ.2401KT-14773-3000 KT-14772-0600 KG.149

D

55.5

84.5

33

22

2
44.5

CB

A

D

14750

14749

14752

23

Euro Kanallı Kanat Profili
EURO GROOVE SASH PROFILE

Euro Kanallı Kanat Profili
EURO GROOVE SASH PROFILE

Sapphire 75

14773-001 14772-001 AKS746AKS5006

AKS746AKS50067022-0151664-015 AKS9465



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

74.3

84.5

63.332.9
2

14753

14754

Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14753-14754 2,328

Profil Kodu
Profile Code Weight

87,53 38,13

A B C

FJ.2401KT-1697-0600 KG.149

D

CB

103.4

2248.433

14755

14756

C

A

84.5

Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14755-14756 2,505

Profil Kodu
Profile Code Weight

84,77 58,93

A B C

FJ.2401KT-1664-1150 KT-3547-3000 KG.149

D

B

D
2

24

Euro Kanallı Kanat Profili
EURO GROOVE SASH PROFILE

Dışa Açılır Euro Kanallı
Kanat Profili
OUTWARD OPENING EURO
GROOVE SASH PROFILE

KT-3698-3000

A

D

Sapphire 75

3698-023 1697-007 AKS746AKS5006

1664-018 3547-014 AKS746AKS5006

22



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

60 22

4933

84.5

A

B

Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14194-14195 2,082

Profil Kodu
Profile Code Weight

74,99 18,18

A B C

FJ.2401KT-1661-3000 KT-1661-0600 KG.100

D

C

D

2

66.633

14757

77.6 22

84.5

Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14757-14758 2,485
Pvc Kanallı Kanat Profili
PVC GROOVE SASH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

95,73 42,54

A B C

FJ.2401KT-13639-0600 KG.100

D

C

D

A

KT-13639-3000

B
14758

25

14194

14195

Pvc Kanallı Kanat Profili
PVC GROOVE SASH PROFILE

Sapphire 75

AKS4153AKS500613639-00913639-008

AKS4153AKS50061661-037 1661-038

PB-4115

PB-4116

AKS4115

AKS4116



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

14755

103.4

2248.433

84.5

Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14755-14760 2,611

Profil Kodu
Profile Code Weight

87,64 59,50

A B C

FJ.2401 KG.100

D

KT-13639-3000

B

KT-1664-1150

C
D

2

A

84.5

60 22

33 49
2

A

B C

D
Jx cm Jy cm (kg/mt)

75-14759-14195 2,111

Profil Kodu
Profile Code Weight

75,05 18,54

A B C

FJ.2401KT-1661-3000 KT-1661-0600 KG.100

D
14759

14195

14760

26

Pvc Kanallı Kanat Profili
PVC GROOVE SASH PROFILE

Dışa Açılır Pvc
Kanallı Kanat Profili
OUTWARD OPENING PVC
GROOVE SASH PROFILE

Sapphire 75

AKS4153AKS50061661-0381661-037

AKS4153AKS50061664-018 13639-008
PB-4116

PB-4115

AKS4115

AKS4116



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

27

Sapphire 75

119

22

97

75

14770 14771

A

A

B

B

75-14770-14771
Etek Profili
BOTTOM PROFILE

Jx cm Jy cm (kg/mt)Profil Kodu

2,772 101,04 78,04
Profile Code weight

A B

KT-14196-2250 KT-14197-2250

AKS9097 AKS9098

C

C

FJ.2401

AKS5006

75-14771-14779
Etek Profili

BOTTOM PROFILE

Jx cm Jy cm (kg/mt)Profil Kodu

3,252 103,84 113,46
Profile Code weight

119

22

97

14779 14771

A

A

B

B

C

75

84.5

A B

KT-14196-2250 KT-14197-2250

AKS9097 AKS9098

C

FJ.2401

AKS5006



75-14761-14762 1,415

Profil Kodu  (kg/mt)
Profile Code WeightEuro Kanallı Adaptör Profili

EURO GROOVE ADAPTER PROFILE

82.7

61

75

1.5

16.5

14761

14762

75-14762-14763 1,409

Profil Kodu  (kg/mt)
Profile Code WeightPvc Kanallı Adaptör Profili

PVC GROOVE ADAPTER PROFILE

16.5

82.7

61

1.5

14762

14763

75.4

75-14764-14765 2,845

Köşe Dönüş Profili
CORNER  PROFILE

Profil Kodu  (kg/mt) Jx cm Jy cm
Profile Code Weight

86,72 89,29

75

75

80

80

1476514764

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

28

Sapphire 75



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

75-14766-14767 0,825

Profil Kodu  (kg/mt)
Profile Code WeightKapı Altı Eşik Profili

DOOR THRESHOLD PROFILE

75

14

19

15.9

1.2

7021 0,140
Damlalık Profili Profil Kodu  (kg/mt)

Profile Code Weight
SILL PROFILE

14768 0,204
Damlalık Profili Profil Kodu  (kg/mt)

Profile Code Weight
SILL PROFILE

26.2

16.7

14769 0,198
Damlalık Profili Profil Kodu  (kg/mt)

Profile Code Weight
SILL PROFILE

23

21.1

14766 14767

29

30

42

25.5 33

351.2

25.5

40

20

50

20

1.3

1.2

2

1.1

1.136

 (kg/mt)

1121

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,233
T Bağlantı Profili
T CONNECTION PROFILE

 (kg/mt)

1035

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,240

 (kg/mt)

1123

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,355

 (kg/mt)

5788

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,205

 (kg/mt)

6414

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,175

 (kg/mt)

1139

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,239

36

T Bağlantı Profili
T CONNECTION PROFILE

T Bağlantı Profili
T CONNECTION PROFILE

T Bağlantı Profili
T CONNECTION PROFILE

T Bağlantı Profili
T CONNECTION PROFILE

T Bağlantı Profili
T CONNECTION PROFILE

Sapphire 75



8241 0,099

Tij Profili
STEM BAR  PROFILE

Profil Kodu  (kg/mt)
Profile Code Weight

19.3
14.4

 (kg/mt)

7039

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,260 553 0,656

38

35

1.2

 (kg/mt)

1912

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,211
Pervaz Profili
SILL PROFILE

 (kg/mt)

1681

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,340
Pervaz Profili
SILL PROFILE

 (kg/mt)

3917

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,162 3818 0,210

36

30

1.2

30

22.6

1.2

3832 0,175

18.6

1.2

30

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

T Bağlantı Profili
T CONNECTION PROFILE

T Bağlantı Profili
T CONNECTION PROFILE

T Bağlantı Profili
T CONNECTION PROFILE

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

T Bağlantı Profili
T CONNECTION PROFILE

Pervaz Profili
SILL  PROFILE

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

     FJ.314

30

43

30

19.3

22

50

96

1.4

2.4

8

Corner Connection 
Köşe Çavuşu

KG.206

 (kg/mt)

14466

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,386
Pervaz Profili
SILL PROFILE

30

53

8.5

Sapphire 75

7

     FJ.314



 (kg/mt)

3537

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,367
Cam Çıtası
GLAZING BEAD

41.5

22

38.5

22
1.2 1.2

 (kg/mt)

1749

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,356

34.5

 (kg/mt)

1747

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,340

22
1.2

 (kg/mt)

1750

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,342

38.5

22
1.2

 (kg/mt)

1748

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,327

34.5

22
1.2

31,5

22
1,2

 (kg/mt)

3536

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,329

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

31

10599

50

50

20

12274 0,883
Pervaz Profili

SILL  PROFILE

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

25

20

12275 0,293
Pervaz Profili

SILL  PROFILE

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

Sapphire 75

13808 0,236

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code weight

KG.206

30

Pervaz Profili
SILL PROFILE

KG.206

13807 0,241
Pervaz Profili

SILL  PROFILE

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

30

23

10599 0,132
Pervaz Profili

SILL  PROFILE

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

10599
23

3,
6

3,
6

20

17,8

9,
7



29.5

 (kg/mt)

3636

Profil Kodu
Profile Code Weight
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Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD
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CAM ÇITA TABLOSU
GLAZING BEAD TABLE
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3537 SİCF.60 18 mm DSF.50041,5 mm

       İÇ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(inside)

(I)

  CAM KALINLIĞI
GLASS THICKNESS

(T)

       DIŞ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(outside)

(O)

  CAM ÇITASI
GLAZING BEAD

(G)

CAM ÇITASI UZUNLUĞU
GLAZING BEAD LENGTH

(L)

3537 SİCF.45 19 mm DSF.50041,5 mm

1749 SİCF.60 20 mm DSF.50038,5 mm

1749 SİCF.45 22 mm DSF.50038,5 mm

1747 SİCF.60 24 mm DSF.50034,5 mm

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

1747 34,5 mm SİCF.45 26 mm

28 mmSİCF.6031,5 mm3536

29 mmSİCF.4531,5 mm3536

30 mmSİCF.6029,5 mm3636

31 mmSİCF.4529,5 mm3636

32 mmSİCF.6027,5 mm1966

33 mmSİCF.4527,5 mm1966

34 mmSİCF.4526,5 mm2236

35 mmSİCF.4525,5 mm1949

36 mmSİCF.4525,5 mm1949

38 mmSİCF.6021,5 mm1745

39 mmSİCF.4521,5 mm1745

40 mmSİCF.6019,5 mm1699

41 mmSİCF.4519,5 mm1699

42 mmSİCF.6017 mm3539

43 mmSİCF.4517 mm3539

Sapphire 75

75

T

L
O

G
I

*75 mm derinlikteki cam kombinasyonları için geçerlidir.
*Valid for glass combinations with a depth of 75 mm.



CAM ÇITA TABLOSU
GLAZING BEAD TABLE

34

       İÇ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(inside)

(I)

  CAM KALINLIĞI
GLASS THICKNESS

(T)

       DIŞ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(outside)

(O)

  CAM ÇITASI
GLAZING BEAD

(G)

CAM ÇITASI UZUNLUĞU
GLAZING BEAD LENGTH

(L)
1698 SİCF.60 46 mm DSF.50013,5 mm

47 mm DSF.500SİCF.4513,5 mm1698

SİCF.60 52 mm7,5 mm DSF.5001948

53 mmSİCF.45 DSF.5007,5 mm1948

54 mmSİCF.45 DSF.5007,5 mm1948

75

T

L
O

G
I

Sapphire 75
*75 mm derinlikteki cam kombinasyonları için geçerlidir.
*Valid for glass combinations with a depth of 75 mm.



Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

3537

41,5

22

19
28.5

Sİ
C

F.
60

D
SF

.5
00

3537

41,5

22
18

28.5

38,5

22

1749

Sİ
C

F.
60

D
SF

.5
00

20
31.5

38,5

22

1749

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

22
31.5

34,5

1747

Sİ
C

F.
60

D
SF

.5
00

22

24
35.5

34,5

1747

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

22

26
35.5

CAM ÇITA TABLOSU
GLAZING BEAD TABLE

35

Sapphire 75



Sİ
C

F.
60

D
SF

.5
00

28
38.3

31,5

22

3536

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

29
38.3

30

29,5

3636

22

40.5

Sİ
C

F.
60

D
SF

.5
00

31

29,5

3636

22

40.5

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

32

27,5

22

Sİ
C

F.
60

D
SF

.5
00

42.5
33

1966

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

42.5

CAM ÇITA TABLOSU
GLAZING BEAD TABLE

36

31,5

22

3536

27,5

22

1966

Sapphire 75



34

26,5

22

2236
Sİ

C
F.

45

D
SF

.5
00

43.5

36

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

44.5

25,5

22

1949

39

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

48.5

38

21,5

22

1745

Sİ
C

F.
60

D
SF

.5
00

48.5

40

Sİ
C

F.
60

D
SF

.5
00

50.5

1699

35

25,5

22

1949

44.5

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

CAM ÇITA TABLOSU
GLAZING BEAD TABLE

37

21.5

22 22

19,5

1745

Sapphire 75



41

22

1699

50.5

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

19,5

42
53

Sİ
C

F.
60

D
SF

.5
00

22

3539

17

22

43

3539

17

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

52.5

22

13,5

1698

46
56.5

Sİ
C

F.
60

D
SF

.5
00

47
56.5

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

52

Sİ
C

F.
60

D
SF

.5
00

62.5

CAM ÇITA TABLOSU
GLAZING BEAD TABLE

38

22

13,5

1698

7,5

1948

22

Sapphire 75



7,5

53

1948

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

62.5

7,5

54

1948

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

62.5

2222

CAM ÇITA TABLOSU
GLAZING BEAD TABLE

39

Sapphire 75



CAM ÇITA TABLOSU
GLAZING BEAD TABLE
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3537 SİCF.60 27 mm DSF.50041,5 mm

       İÇ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(inside)

(I)

  CAM KALINLIĞI
GLASS THICKNESS

(T)

       DIŞ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(outside)

(O)

  CAM ÇITASI
GLAZING BEAD

(G)

CAM ÇITASI UZUNLUĞU
GLAZING BEAD LENGTH

(L)

DSF.500

Sapphire 75

84.5

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

SİCF.60 28 mm41,5 mm3537

29 mm41,5 mm3537 SİCF.45

30 mmSİCF.6038,5 mm1749

31 mm

32 mm

SİCF.6038,5 mm1749

38,5 mm1749 SİCF.45

38,5 mm1749 SİCF.45 33 mm

34,5 mm SİCF.60 34 mm1747

35 mmSİCF.601747 34,5 mm

SİCF.451747 34,5 mm 36 mm

37 mmSİCF.6031,5 mm3536

38 mmSİCF.6031,5 mm3536

SİCF.45 39 mm31,5 mm3536

40 mmSİCF.6029,5 mm3636

SİCF.45 41 mm29,5 mm3636

SİCF.45 42 mm29,5 mm3636

43 mm1966 SİCF.6025,5 mm

44 mm1966 SİCF.6025,5 mm

46 mm1966 SİCF.4525,5 mm

47 mm1745 SİCF.6021,5 mm

52 mmSİCF.6017 mm3539

1749

O

G
I

T

L

*84,5 mm derinlikteki cam kombinasyonları için geçerlidir.
*Valid for glass combinations with a depth of 84,5 mm.



CAM ÇITA TABLOSU
GLAZING BEAD TABLE
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       İÇ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(inside)

(I)

  CAM KALINLIĞI
GLASS THICKNESS

(T)

       DIŞ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(outside)

(O)

  CAM ÇITASI
GLAZING BEAD

(G)

CAM ÇITASI UZUNLUĞU
GLAZING BEAD LENGTH

(L)

Sapphire 75

SİCF.45 53 mm17 mm3539 DSF.500

SİCF.45 54 mm17 mm3539 DSF.500

84.5

1749

O

G
I

T

L

*84,5 mm derinlikteki cam kombinasyonları için geçerlidir.
*Valid for glass combinations with a depth of 84,5 mm.
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Euro Kanallı İçe
Açılır Pencere
Detayları
Euro Groove
Inward Opening
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FM
S.100FM

S.
10

0
FM

S.
10

0

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



SİSTEM DETAYLARI

10

90°

55

FMS.100

1749

3636

SİCF.45

SİCF.45

DSF.500

DSF.500

22

55.5

30

22 36

14748-14749

14740-14741

14764-14765

FJ.2401

OBF.75

PKF.40

KG.149

İÇ
(INSIDE) DIŞ

(OUTSIDE)

D‑10

Köşe Takoz
14773

Köşe
Takoz
14772

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

14740-14741

FJ.2401

FJ.2401

Sapphire 75

31.5
84.5

31.5

75

58 80
138

44.5

5

138

187.5

YSBØ4,2x19 mm MUV

FM
S.

20
0

SYSTEM DETAILS



56

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

FL

FH

3636

SİCF.45

DSF.500

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

SİCF.45

DSF.500

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

3088­034

Miktar
Quantity

4 Pcs /
Adet

4 Pcs /
Adet

Pres
Bağlantı

Press Corner
Joints

Kod
Code

PRES BAĞLANTI
PRESS CORNER JOINTS

AKS8395

AKS9021

Miktar
Quantity

2 FL+ 2 FH

Resim
Picture

Kod
Code

FİTİLLER
GASKETS

AKS8394

2 FL+ 2 FH

BWH­400

Miktar
Quantity

Resim
Picture

Kod
Code

AKSESUAR
ACCESSORIES

AKS9020 4 Pcs /
Adet

AKS1556 FL­(2x(A1+150)
600

3088­009

AKS5006 4 Pcs /
Adet

BWL

BW
H

36

58

36

Profil Kesim Ölçüleri
PROFILE CUTTING DIMENSIONS

Kasa Genişliği
FRAME WIDTH FW 2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

14740­14741

Cam Genişliği
GLAZING WIDTH

1 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT

GW = FW‑86 mm

GH = FH‑86 mm

Çıta Genişliği
BEAD WIDTH 1749

Çıta Yüksekliği
BEAD HEIGHT 1749

Kasa Yüksekliği
FRAME HEIGHT FH 2 Adet / PIECE

14740­14741

FW ‑ 72 mm

FH ‑ 260 mm

Cam Kesim Ölçüleri
GLAZING CUTTING DIMENSIONS

1 Adet / PIECE

Sapphire 75

BW
GW 77

FW
5814740­14741

3636

14740­14741

14740­14741

3636

3636

SİCF.45

SİCF.45

DSF.500

DSF.500

FH

14740­14741

36

22

22

36

GW

FMS.200

CT.751

B­B KESİTİ

FM
S.

20
0

FM
S.

20
0

FMS.200

CT.751



SİSTEM KESİM ÖLÇÜLERİ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS

A‑A

B‑B

Profil Kesim Ölçüleri
PROFILE CUTTING DIMENSIONS

Kasa Genişliği
FRAME WIDTH FW 2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

75­14740­14741

Cam Genişliği
GLAZING WIDTH

1 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT

GW = FW‑185 mm

GH = FH‑185 mm

Kanat Genişliği
SASH WIDTH 75­14748­14749

30

55.5

1749

SİCF.45
DSF.500

SİCF.45 DSF.500

30

55.5

75

1749

14740­14741

FJ.2401

TK.112

FJ.2401

14748­14749

14748­14749

14740­14741

FJ.2401

FJ.2401

OBF.75

PKF.40

OBF.75

PKF.40

KG.149

KG.149

GH

FM
S.100

SİCF.45

DSF.500

30 55.5

65

1749

FJ.2401FJ.2401 14748­1474914740­14741

OBF.75

PKF.40
KG.149

SİCF.45

DSF.500

3055.5

65

1749

FJ.2401 FJ.240114748­14749 14740­14741

OBF.75

PKF.40
KG.149

GW

FHÇıta Genişliği
BEAD WIDTH 1749

Çıta Yüksekliği
BEAD HEIGHT 1749

FW ‑ 60 mm

FW

Kasa Yüksekliği
FRAME HEIGHT FH 2 Adet / PIECE

75­14740­14741

2 Adet / PIECEKanat Yüksekliği
SASH HEIGHT 75­14748­14749

FH ‑ 60 mm

FW ‑ 171 mm

FH ‑ 215 mm

7

7

7 7

Cam Kesim Ölçüleri
GLAZING CUTTING DIMENSIONS

A­A KESİTİ

B­B KESİTİ

SW

TEK AÇILIM PENCERE
SINGLE OPENING WINDOW

SH

BW

1 Adet / PIECE

57

Sapphire 75

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
3088 Köşe Takoz

3088

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773

Köşe
Takoz
14773

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

FMS.100

CT.750

FM
S.

10
0

CT.750

FMS.100



58

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
14773

Köşe
Takoz
14772

Köşe Takoz
3088

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
14773 Köşe

Takoz
14772

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14772

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

FL

FH

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14772

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

AKS5006

Miktar
Quantity

8 Pcs /
Adet

4 Pcs /
Adet

Pres
Bağlantı

Press Corner
Joints

Kod
Code

PRES BAĞLANTI
PRESS CORNER JOINTS

3088­034 4 Pcs /
Adet

4 Pcs /
Adet

4 Pcs /
Adet

14773­001

14772­001

AKS8395

Miktar
Quantity

2 FL+ 2 FH

Resim
Picture

Kod
Code

FİTİLLER
GASKETS

AKS8394

2 FL+ 2 FH

AKS5003 2 FL+ 2 FH

AKS6638 2 FL+ 2 FH

AKS8400 ((BWH+BWL)
x2)­600

Miktar
Quantity

Resim
Picture

Kod
Code

AKSESUAR
ACCESSORIES

AKS9019 6 Pcs /
Adet

AKS1556 FL­(2x(A1+150)
600

3088­009

AKS9022

AKS3978 1 Pcs /
Adet

4 Adet

AKS746 4 Pcs /
Adet

1 Pcs /
Adet

BWL

BW
H

AKS892

2 Pcs /
AdetAKS9178

Sapphire 75



SİSTEM KESİM ÖLÇÜLERİ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS

B­B KESİTİ

30

55.5

22
1749

SİCF.45 DSF.500

DSF.500

30

55.5

22
1749

14740­14741

FJ.2401

TK.112

FJ.2401

14748­14749

14748­14749

14740­14741

FJ.2401

FJ.2401

OBF.75

PKF.40

OBF.75

PKF.40

KG.149

KG.149

GH

Profil Kesim Ölçüleri
PROFILE CUTTING DIMENSIONS

Kasa Genişliği
FRAME WIDTH FW 2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

75­14740­14741

Cam Genişliği
GLAZING WIDTH

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT

GW = M1‑92.7 mm

GH = FH‑185 mm

Kanat Genişliği
SASH WIDTH 75­14748­14749

Çıta Genişliği (BW)
BEAD WIDTH 1749

Çıta Yüksekliği (BH)
BEAD HEIGHT 1749

M2‑17  mm

Kasa Yüksekliği
FRAME HEIGHT FH 2 Adet / PIECE

75­14740­14741

2 Adet / PIECEKanat Yüksekliği
SASH HEIGHT 75­14748­14749

FH ‑ 60 mm

M1 ‑ 78.7 mm

FH ‑ 215 mm

Cam Kesim Ölçüleri
GLAZING CUTTING DIMENSIONS

Orta Kayıt Yüksekliği
MULLION HEIGHT

75­14740­14744
1 Adet / PIECEFH ‑ 72 mm

TEK TARAFI SABİTLİ TEK AÇILIM PENCERE
SINGLE SIDE FIXED SINGLE OPENING WINDOW

7

FH SH

7

1 Adet / PIECE

59

Sapphire 75

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773

Köşe
Takoz
14773

FMS.100
CT.750

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14772

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14772

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

IDB.225

CC

FM
S.100

FM
S.200 FM

S.
20

0

DDB.225

FL

FH BH

BW B2W

B2
H

36 22

BW

M1 M2

22

B2W

55.5 30
22

FW

G2WGW

FJ.240114740­14741

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

3636 3636

1749 1749

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

FJ.2401 FJ.2401 FJ.2401 FJ.2401

FM
S.

10
0

OBF.75

PKF.40

OBF.75

PKF.40

14740­14744

42.7 42.7

14749­14750 14740­1474114749­14750

2 Adet / PIECEÇıta Yüksekliği(B2H)
BEAD HEIGHT 1749

FH ‑ 116 mm

BH B2H

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT GH = FH‑86 mm

1 Adet / PIECE

12.75

2 Adet / PIECEÇıta Genişliği (B2W)
BEAD WIDTH 1749

M2 ‑ 128.2 mm

Cam Genişliği
GLAZING WIDTH G2W = M2‑142.2 mm

A­A KESİTİ

SİCF.45

FMS.100
CT.750



60

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14772

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14772

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

IDB.225

C

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
14773

Köşe
Takoz
14772

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
14773 Köşe

Takoz
14772

Miktar
Quantity

4 Pcs /
Adet

Pres
Bağlantı

Press Corner
Joints

Kod
Code

PRES BAĞLANTI
PRESS CORNER JOINTS

3088­034 4 Pcs /
Adet

4 Pcs /
Adet

4 Pcs /
Adet

14773­001

14772­001

AKS9021

3088­009

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

AKS9097 2 Pcs /
Adet

2 Pcs /
AdetAKS9098

AKS5006 12 Pcs /
Adet

AKS8395

Miktar
Quantity

2 FL+ 4 FH

Resim
Picture

Kod
Code

FİTİLLER
GASKETS

AKS8394

2 FL+ 4 FH

AKS5003 2 SL+ 2 SH

AKS6638 2 SL+ 2 FH

AKS8400

Miktar
Quantity

Resim
Picture

Kod
Code

AKSESUAR
ACCESSORIES

AKS9019 6 Pcs /
Adet

AKS1556 FL­(2x(A1+150)
600

AKS9022

AKS3978 1 Pcs /
Adet

4 Adet

AKS746 4 Pcs /
Adet

1 Pcs /
AdetAKS892

2 Pcs /
AdetAKS9178

Sapphire 75

4 Pcs /
AdetAKS9020

((B2H+B2L)
x2)­600)

FL

FH BH

BW B2L

B2
H

((BW+BH)
x2)­400)

DDB.225



FM
S.100

75

30

55.5

22
1749

Sİ
C

F.
45

D
SF

.5
00

SİCF.45

DSF.500

30 55.5

75

1749

SİC
F.45

D
SF.500

30

55.5

22

30

1749

14740-14741

FJ.2401

TK.112

FJ.2401

14748-14749

FJ.2401FJ.2401 14748-1474914740-14741

14748-14749

14740-14741

FJ.2401

FJ.2401

OBF.75

PKF.40

OBF.75

PKF.40

OBF.75

PKF.40

KG.149

KG.149

KG.149

GH

SİSTEM KESİM ÖLÇÜLERİ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS

FM
S.100

1749 1749

SİCF.45 SİCF.45

DSF.500 DSF.500

55.5 5 55.5

14748-14749
FJ.2401 14761-14762 14748-14749 FJ.2401

OBF.75

PKF.40

KG.149

55.5 30

75
SİCF.45

DSF.500

1749

14740-1474114748-14749FJ.2401 FJ.2401

OBF.75

PKF.40
KG.149

Profil Kesim Ölçüleri
PROFILE CUTTING DIMENSIONS

Kasa Genişliği
FRAME WIDTH FW 2 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

75­14740­14741

Cam Genişliği
GLAZING WIDTH

2 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT

GW = FW‑315/2 mm

GH = FH ‑ 185 mm

Kanat Genişliği
SASH WIDTH 75­14748­14749

Çıta Genişliği
BEAD WIDTH 1749

Çıta Yüksekliği
BEAD HEIGHT 1749

(FW ‑ 65)/2 mm

Kasa Yüksekliği
FRAME HEIGHT FH 2 Adet / PIECE

75­14740­14741

4 Adet / PIECEKanat Yüksekliği
SASH HEIGHT 75­14748­14749

FH ‑ 60 mm

FH ‑ 215 mm

Cam Kesim Ölçüleri
GLAZING CUTTING DIMENSIONS

Adaptör Yüksekliği
ADAPTER HEIGHT

75­14761­14762
1 Adet / PIECEAH=FH‑132 mm

B-B KESİTİ

7

ÇİFT KANATLI ÇİFT AÇILIM PENCERE
DOUBLE SASH DOUBLE OPENING WINDOW

A‑A

B‑B

GW G2W

S2WSW
FW

7

SHFH

(FW‑287)/4 mmSabit
FIXED

F1

Sabit
FIXED

F1

AH

30.5 30.5
M1 M2

BW B2W

BH

2 Adet / PIECE

61

Sapphire 75

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773 Köşe Takoz

14773

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK
FORMULİZE EDİLMİŞTİR.

GLASS DIMENSIONS ARE
FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

FM
S.

10
0

FM
S.

10
0

A-A KESİTİ

FMS.100

CT.750

FMS.100

CT.750

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14773
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

FL

FH

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
14773

Köşe
Takoz
14772

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
14773 Köşe

Takoz
14772

DSF.500

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14772

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

FM
S.100

DSF.500

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14772

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14772

FM
S.100

Köşe Takoz
14773

Köşe Takoz
14772

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
3088

Miktar
Quantity

4 Pcs /
Adet

Pres
Bağlantı

Press Corner
Joints

Kod
Code

PRES BAĞLANTI
PRESS CORNER JOINTS

3088­034 4 Pcs /
Adet

4 Pcs /
Adet

4 Pcs /
Adet

14773­001

14772­001

AKS8395

Miktar
Quantity

4 FL+ 4 FH

Resim
Picture

Kod
Code

FİTİLLER
GASKETS

AKS8394

4 FL+ 4 FH

AKS5003 2 FL+ 3 FH

AKS6638 2 FL+ 2 FH

AKS8400 ((BW+BH)x2)­600)
+((B2H+B2L)x2)­600)

Miktar
Quantity

Resim
Picture

Kod
Code

AKSESUAR
ACCESSORIES

AKS9019 12 Pcs /
Adet

AKS1556

3088­009

AKS5006 12 Pcs /
Adet

AKS8726 1 Takım/
Adet

AKS9022

AKS3978 1 Pcs /
Adet

AKS766 1 Pcs /
Adet

2 Pcs /
AdetAKS9178

4 Adet

BH

BW B2L

B2
H

FL­(2x(A1+150)
600

AKS746 8 Pcs /
Adet

1 Pcs /
AdetAKS892

Sapphire 75

FM
S.

10
0

FM
S.

10
0



SİSTEM KESİM ÖLÇÜLERİ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS

B­B KESİTİDIŞA AÇILIR PENCERE
OUTWARD OPENING WINDOW

30

103.4

30

103.4

75

14740­14741

FJ.2401

14755­14756

14740­14741

FJ.2401

OBF.75

PKF.40

OBF.75

PKF.40

KG.149

FH

A­A KESİTİ

SH

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
1664

30 103.4

75

FJ.2401 14755­1475614740­14741

OBF.75

PKF.40
KG.149

30103.4

75

FJ.2401 14740­14741

OBF.75

PKF.40

GW

FW
SW

FM
S.100

SİCF.45

DSF.500

1749

14755­14756

KG.149

SİCF.45

DSF.500

1749

1749

SİCF.45DSF.500

A‑A

B‑B

1749

SİCF.45DSF.500

14755­14756

Profil Kesim Ölçüleri
PROFILE CUTTING DIMENSIONS

Kasa Genişliği
FRAME WIDTH FW 2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

75­14740­14741

Cam Genişliği
GLAZING WIDTH

1 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT

GW = FW‑236.8 mm

GH = FH‑236.8 mm

Kanat Genişliği
SASH WIDTH 75­14755­14756

Çıta Genişliği
BEAD WIDTH 1749

Çıta Yüksekliği
BEAD HEIGHT 1749

FW ‑ 60 mm

Kasa Yüksekliği
FRAME HEIGHT FH 2 Adet / PIECE

75­14740­14741

2 Adet / PIECEKanat Yüksekliği
SASH HEIGHT 75­14755­14756

FH ‑ 60 mm

FW ‑ 222.8 mm

FH ‑ 266.8 mm

Cam Kesim Ölçüleri
GLAZING CUTTING DIMENSIONS

7

GW

7

48.4

5

58

BW

BW

1 Adet / PIECE

63

Sapphire 75

Köşe Takoz
3088

Köşe Takoz
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SİSTEM KESİM ÖLÇÜLERİ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS
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Profil Kesim Ölçüleri
PROFILE CUTTING DIMENSIONS

Kasa Genişliği
FRAME WIDTH FW 2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

75­14740­14741

Cam Genişliği
GLAZING WIDTH

1 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT

GW = FW‑194 mm

GH = FH‑194 mm
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FH ‑ 60 mm

FW ‑ 180 mm
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Profil Kesim Ölçüleri
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FRAME WIDTH FW 2 Adet / PIECE
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2 Adet / PIECE

75­14740­14741

Cam Genişliği
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Inward Opening
Door Details

Sapphire 75



78

1

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
7022

FM
S.100

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

75

78 5 56.8

31.5

84.5

139.8

78 5 67

50 78 22

D‑1

D‑1A

1A

14742­14743 14751­14752

50 67.8 22

1749

38.5

SİCF.45

DSF.500

DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

FJ.2401FJ.2401

1749

SİCF.45

DSF.500

14742­14743 14757­14758 FJ.2401FJ.2401

OBF.75

OBF.75

PKF.40

PKF.40 KG.100

KG.149

İÇ
(INSIDE)

Köşe Takoz
13639

Köşe Takoz
13639

Sapphire 75

75
84.5

36

150

FM
S.100

Köşe Takoz
3088

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



79

2

1749

1749

SİCF.45

SİCF.45

DSF.500

DSF.500

14751­14752FJ.2401 FJ.2401 14742­14743

14742­14743FJ.2401FJ.2401 14757­14758
78567

507822

78556.8

139.8

5067.822

OBF.75

OBF.75

PKF.40

PKF.40KG.100

KG.149

84.5

31.5

DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

D‑2

2A

D‑2A

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
7022

Köşe Takoz
13639

Köşe Takoz
13639

Sapphire 75

150

31.5

84.5

75

75

Köşe Takoz
1664 Köşe Takoz

597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

FM
S.

10
0

FM
S.

10
0

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



80

3

1749

50

78

22

FJ.2401

TK.112

SİCF.45 DSF.500

14742­14743

14757­14758

FJ.2401

84.5

31.5

OBF.75

PKF.40

KG.100

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

D‑3

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
13639

Köşe
Takoz
13639

Sapphire 75

67

5

78

150

75

FMS.100

CT.750

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



81

3A

KG.100

9.5

78

22

1749

1749

SİCF.45
DSF.500

SİCF.45 DSF.500

FJ.2401

14751­14752

14768

14768

14757­14758

OBF.75

OBF.75

PKF.40

PKF.40

KG.149

14766­14767

14766­14767

67.8

22

8

D‑3A

D‑3B

3B

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

Köşe Takoz
13639

Köşe
Takoz
13639

Köşe Takoz
1664

Köşe
Takoz
7022

Sapphire 75

EF.45

31.5
84.5

31.52

84.5

75

84.5

FJ.2401

97.8

FMS.100

CT.750

FMS.100

CT.750

EF.45

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



82

3C

3636

SİCF.45 DSF.500

14770­14771

TK.112

FJ.2401

D‑3C

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

Sapphire 75

29.5 4 31.5 5 5

75

22

97

119

10

FMS.100

CT.751

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



83

4

FMS.100

84.5
31.5

22

78

5

78

22

1749

1749

5

61

5

67

67

SİCF.45 DSF.500

SİCF.45 DSF.500

205

OBF.75

PKF.40

KG.100

KG.100

FJ.2401

FJ.2401

14762-14763

14757-14758

14757-14758

D‑4

DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

Köşe Takoz
13639

Köşe
Takoz
13639

Köşe Takoz
13639

Köşe
Takoz
13639

Sapphire 75

84.5

31.5

YHB Ø4,8x45 mm MUV

FMS.100

YSBØ4,2x19 MUV

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



84

5

FMS.100

22

78

33.2

22

1749

1749

5

89.2

5

67

SİCF.45 DSF.500

SİCF.45 DSF.500

233.2

OBF.75

PKF.40

KG.100

KG.100

FJ.2401

FJ.2401

FJ.2401

14191­14193

14757­14758

14757­14758

D‑5

DIŞ
(OUTSIDE)İÇ

(INSIDE)

Köşe Takoz
13639

Köşe
Takoz
13639

Köşe Takoz
13639

Köşe
Takoz
13639

OBF.75

78

PKF.40

FJ.2401

Sapphire 75
31.5

84.5

67

Köşe Takoz
7022

Köşe Takoz
7022

FMS.100

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



SİSTEM KESİM ÖLÇÜLERİ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS

85

B­B KESİTİ

B‑B

A‑A

A­A KESİTİ

FM
S.100

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
7022

14742­14743 14751­14752

50 67.8

1749

SİCF.45

DSF.500

FJ.2401FJ.2401

1749

SİCF.45

DSF.500

14751­14752FJ.2401 FJ.2401
14742­14743

5067.8

OBF.75 OBF.75

PKF.40 PKF.40
KG.149 KG.149

10

97

SİCF.45 DSF.500

14770­14771

TK.112

FJ.2401

1749

SİCF.45 DSF.500

1749

FJ.2401

FJ.2401

SİCF.45 DSF.500

14745­14746

1749

14751­14752

FJ.2401

FJ.2401

14742­1474350

67.8

OBF.75

PKF.40

KG.149

Profil Kesim Ölçüleri
PROFILE CUTTING DIMENSIONS

Kasa Genişliği
FRAME WIDTH FW 1 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

1 Adet / PIECE

14742­14743

Cam Genişliği
GLAZING WIDTH

2 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT

GW = FW‑249.6 mm

GH = M1‑150 mm

Kanat Genişliği
SASH WIDTH 14751­14752

Çıta Genişliği
BEAD WIDTH 1749

Çıta Yüksekliği (BH)
BEAD HEIGHT 1749

FW ‑ 100 mm

Kasa Yüksekliği
FRAME HEIGHT FH 2 Adet / PIECE

14742­14743

2 Adet / PIECEKanat Yüksekliği
SASH HEIGHT 14751­14752

FH ‑ 60 mm

FW ‑ 235.6 mm

 M1 ‑ 179.8 mm

Cam Kesim Ölçüleri
GLAZING CUTTING DIMENSIONS

İÇE AÇILIR KAPI
INWARD OPENING DOOR

FH

W

H

SW

FW

Etek Profili Genişliği
BOTTOM PROFILE WEIGHT

14770­14771
1 Adet / PIECESW‑135.6 mm

BW

GW

SH

B2H

25

25

BH

M1

M2

18

18

2 Adet / PIECEÇıta Yüksekliği (B2H)
BEAD HEIGHT 3636

M2 ‑ 169 mm

GH

G2H

1 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT G2H = M2‑139 mm 1 Adet / PIECE

Orta Kayıt Genişliği
MULLION WEIGHT

14745­14746
1 Adet / PIECESW‑135.6 mm

Sapphire 75

22

22

22

22

1749

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
1664 Köşe

Takoz
7022

Köşe
Takoz

597

Köşe
Takoz
597

FMS.100

CT.750

FMS.100
CT.750

75

12
4.

8
11

4

FM
S.

10
0

SİCF.45 DSF.500

FMS.100

CT.750

FMS.100

CT.750



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

86

İÇE AÇILIR KAPI

FH

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
7022

OBF.75

Miktar
Quantity

2 Pcs /
Adet

Pres
Bağlantı

Press Corner
Joints

Kod
Code

PRES BAĞLANTI
PRESS CORNER JOINTS

597­015 2 Pcs /
Adet

2 Pcs /
Adet

2 Pcs /
Adet

1664­015

7022­015

AKS8395

Miktar
Quantity

4 FL+ 2 FH

Resim
Picture

Kod
Code

FİTİLLER
GASKETS

AKS8394

4 FL+ 2 FH

AKS5003 1 FL+ 2 FH

AKS6638 1 FL+ 2 FH

AKS8400
(((BH+BW)x2)

­400)+(B2H
+B2W­400)

Miktar
Quantity

Resim
Picture

Kod
Code

AKSESUAR
ACCESSORIES

AKS9019 8 Pcs /
Adet

AKS1556

597­014

AKS5006 10 Pcs /
Adet

AKS9022AKS1667 1 Pcs /
Adet

3 Pcs /
AdetAKS4207

2 Adet

FL­(2x(A1+150)
600

AKS9097 4 Pcs /
Adet

4 Pcs /
AdetAKS9098

AKS746 4 Pcs /
Adet

1 Pcs /
Adet

AKS824 SW

Sapphire 75

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
1664 Köşe

Takoz
7022

Köşe
Takoz

597

Köşe
Takoz
597

AKS307

BH

BW

B2W

B2H

FL

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597



B‑B

A‑A

10

97

SİCF.45 DSF.500

14770-14771

TK.112

FJ.2401

1749

SİCF.45 DSF.500

1749

FJ.2401

FJ.2401

SİCF.45 DSF.500

14745-14746

1749

SİCF.45 DSF.500

14751-14752

14742-14743
50

67.8

OBF.75

PKF.40

KG.149

A-A KESİTİ

FM
S.100

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
7022

75

14742-14743 14751-14752

50 67.8

1749

SİCF.45

DSF.500

FJ.2401FJ.2401

1749

SİCF.45

DSF.500

14751-14752FJ.2401 FJ.2401 14742-14743

5067.8

OBF.75 OBF.75

PKF.40 PKF.40
KG.149 KG.149

FM
S.100

67.8 5 67.8

17491749

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

OBF.75

PKF.40

KG.100 KG.100

FJ.2401 14761-14762

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
7022

İÇE AÇILIR ÇİFT KANATLI KAPI
INWARD OPENING DOUBLE SASH DOOR

B-B KESİTİ

SİSTEM KESİM ÖLÇÜLERİ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS

87

W

H

14757-14758 14757-14758 FJ.2401

75

W

SW S2W

FJ.2401

FJ.2401

25

2518

18

BH

B2H

M2

Profil Kesim Ölçüleri
PROFILE CUTTING DIMENSIONS

Kasa Genişliği
FRAME WIDTH FW 1 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

14742­14743

Cam Genişliği
(GW‑G2W)
GLAZING WIDTH

4 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT

 M1‑202.1 mm

GH = M1‑149.8 mm
Kanat Genişliği
SASH WIDTH 14751­14752

Çıta Genişliği
BEAD WIDTH 1749

Çıta Yüksekliği (BH)
BEAD HEIGHT 1749

M1 ‑ 52.5 mm

Kasa Yüksekliği
FRAME HEIGHT FH 2 Adet / PIECE

14742­14743

4 Adet / PIECEKanat Yüksekliği
SASH HEIGHT 14751­14752

FH ‑ 60 mm

M1 ‑ 188.1 mm

 M1 ‑ 179.8 mm

Cam Kesim Ölçüleri
GLAZING CUTTING DIMENSIONS

Etek Profili Genişliği
BOTTOM PROFILE WIDTH

14770­14771
2 Adet / PIECEM1 ‑ 188.1 mm

4 Adet / PIECEÇıta Yüksekliği (B2H)
BEAD HEIGHT 3636

M2 ‑ 169 mm

2 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT G2H = M2‑139 mm 2 Adet / PIECE

Orta Kayıt Genişliği
MULLION WIDHT

14745­14746
2 Adet / PIECEM1 ‑ 188.1 mm

Adaptör Yüksekliği
ADAPTER HEIGHT

14770­14771
1 Adet / PIECEFH ‑ 82 mm

30.5 30.5

M1 M2

BW

GW

B2W

G2W

4 Adet / PIECEÇıta Genişliği
BEAD WIDTH 1749

M2 ‑ 188.1 mm G2H

FH

Sapphire 75

1749

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
1664 Köşe

Takoz
7022

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
1664

FMS.100

FMS.100

CT.750

22

22

22

22

M1

GH

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK
FORMULİZE EDİLMİŞTİR.

GLASS DIMENSIONS ARE
FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

FM
S.

10
0

FM
S.

10
0

CT.750

FMS.100

CT.750

FMS.100

CT.750



CT.750

B‑B

A‑A

1749

SİCF.45 DSF.500

1749

FJ.2401

FJ.2401

SİCF.45 DSF.500

14745-14746

1749

SİCF.45 DSF.500

14751-14752

14742-14743
50

67.8

OBF.75

PKF.40

KG.149

A-A KESİTİ

FM
S.100

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
7022

75

14742-14743 14751-14752

50 67.8

1749

SİCF.45

DSF.500

FJ.2401FJ.2401

1749

SİCF.45

DSF.500

14751-14752FJ.2401 FJ.2401 14742-14743

5067.8

OBF.75 OBF.75

PKF.40 PKF.40
KG.149 KG.149

FM
S.100

67.8 5 67.8

17491749

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

OBF.75

PKF.40

KG.100 KG.100

FJ.2401 14761-14762

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
7022

İÇE AÇILIR ÇİFT KANATLI KAPI
INWARD OPENING DOUBLE SASH DOOR

B-B KESİTİ

SİSTEM KESİM ÖLÇÜLERİ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS

88

W

H

14757-14758 14757-14758 FJ.2401

75

FW

SW S2W

FJ.2401

FJ.2401

25

2518

18

BH

B2H

M1

M2

Profil Kesim Ölçüleri
PROFILE CUTTING DIMENSIONS

Kasa Genişliği
FRAME WIDTH FW 1 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

14742­14743

Kanat Genişliği
SASH WIDTH 14751­14752

Çıta Genişliği
BEAD WIDTH 1749

Çıta Yüksekliği (BH)
BEAD HEIGHT 1749

M1 ‑ 52.5 mm

Kasa Yüksekliği
FRAME HEIGHT FH 2 Adet / PIECE

14742­14743

4 Adet / PIECEKanat Yüksekliği
SASH HEIGHT 14751­14752

FH ‑ 58 mm

M1 ‑ 188.1 mm

 M1 ‑ 179.8 mm

4 Adet / PIECEÇıta Yüksekliği (B2H)
BEAD HEIGHT 3636

M2 ‑ 137,8 mm

Orta Kayıt Genişliği
MULLION WIDHT

14745­14746
2 Adet / PIECEM1 ‑ 188.1 mm

Adaptör Yüksekliği
ADAPTER HEIGHT

14770­14771
1 Adet / PIECEFH ‑ 130 mm

30.5 30.5

M1 M2

BW

GW

B2W

G2W

4 Adet / PIECEÇıta Genişliği
BEAD WIDTH 1749

M2 ‑ 188.1 mm

GH

G2H

FH

Sapphire 75

1749

SİCF.45 DSF.500

FJ.2401

14751-14752

14768

OBF.75

PKF.40

KG.149

14766-14767

67.8

22

22

8

Eşik Profili Genişliği
DOOR THRESHOLD PROFILE
WEIGHT 75­14766­14767

1 Adet / PIECEFW ‑ 162 mm
Damlalık Profili Genişliği
SILL THRESHOLD PROFILE
WEIGHT 75­14766­14767

1 Adet / PIECESW ‑ 71 mm

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
1664 Köşe

Takoz
7022

Köşe Takoz
597

Köşe
Takoz
597

Köşe Takoz
1664

Köşe
Takoz
7022

FMS.100

FMS.100

CT.750

81

S2W ‑ 71 mm 1 Adet / PIECE

82
.8

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK
FORMULİZE EDİLMİŞTİR.

GLASS DIMENSIONS ARE
FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

Cam Genişliği
(GW‑G2W)
GLAZING WIDTH

4 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT

 M1‑202.1 mm

GH = M1‑149.8 mm

Cam Kesim Ölçüleri
GLAZING CUTTING DIMENSIONS

2 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT G2H = M2‑129 mm 2 Adet / PIECE

FM
S.

10
0

FM
S.

10
0

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
7022

FMS.100

FMS.100

CT.750

CT.750



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAYLARI

89

FH

FM
S.100

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
7022

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
7022

Miktar
Quantity

2 Pcs /
Adet

Pres
Bağlantı

Press Corner
Joints

Kod
Code

597­015 2 Pcs /
Adet

4 Pcs /
Adet

4 Pcs /
Adet

1664­015

7022­015

AKS8395

Miktar
Quantity

4 FL+ 4 FH

Resim
Picture

Kod
Code

FİTİLLER
GASKETS

AKS8394

4 FL+ 4 FH

AKS5003 1 FL+ 3 FH

AKS6638 1 FL+ 3 FH

AKS8400
(((BH+BW)x2)­400)+

(((B2H+B2W)x2)­400)+
(((B3H+B3W)x2)­400)+
(((B4H+B4W)x2)­400)

597­014

AKS9022 2 Adet

Miktar
Quantity

Resim
Picture

Kod
Code

AKSESUAR
ACCESSORIES

AKS9019 18 Pcs /
Adet

AKS1556

AKS5006 18 Pcs /
Adet

1 Pcs /
Adet

6 Pcs /
AdetAKS4207

AKS9097 8 Pcs /
Adet

8 Pcs /
AdetAKS9098

PRES BAĞLANTI
PRESS CORNER JOINTS

FL­(2x(A1+150)
600

AKS307 1 Pcs /
Adet

Sapphire 75

10

97

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
1664 Köşe

Takoz
7022

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
1664

AKS1667

B3W B4W
FL

BHB2H

AKS8726

FM
S.

10
0

FM
S.

10
0

FM
S.

10
0

1 takım

B3H B4H

BW B2W



Dışa Açılır Kapı
Detayları
Outward Opening
Door Details

Sapphire 75



91

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
3547

KG.100

1

FM
S.100

FM
S.100

1749

1749

OBF.75

OBF.75

PKF.40

PKF.40

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

14742­14743 FJ.2401 14755­14756

FJ.2401

KG.149

14742­14743 FJ.2401 14755­14760

FJ.2401

50 103.4

78 5 48.4 22

78 5 48.4 22

84.5

31.5

84.5

153.4

50 103.4

75

75

DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

D‑1

D‑1A

1A

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
13639

Köşe Takoz
13639

Köşe Takoz
597

Sapphire 75

31.5

153.4

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



92

2

KG.100

1749

1749

OBF.75

OBF.75

PKF.40

PKF.40

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

FJ.2401 14742­14743

KG.149

14755­14756

14742­14743FJ.240114755­14760

FJ.2401

FJ.2401

103.4 50

22 48.4 5 78

75
84.5

31.5

84.5

31.5

48.4 5 78

75

50103.4

153.4

2A

D‑2

D‑2A

Köşe Takoz
13639

Köşe Takoz
13639

Sapphire 75

22

153.4

DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

Köşe Takoz
1664

Köşe Takoz
3547

FM
S.

10
0

FM
S.

10
0

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



93

3

1749

OBF.75

PKF.40

SİCF.45 DSF.500

KG.100

14742­14743

14755­14760

FJ.2401

78

5

48.4

22

84.5

31.5

153.4

50

103.4

75

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

FJ.2401

D‑3

Köşe Takoz
13639

Köşe Takoz
13639

Sapphire 75

FMS.100

CT.750

Köşe Takoz
597

Köşe Takoz
597

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



94

3A

1749

PKF.40

SİCF.45 DSF.500

KG.149

FJ.2401

14755­14756

14769

14766­14767

84.5

31.5

22

48.4

15.5

103.4

8

75

25.5

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

D‑3A

Köşe Takoz
3547

Köşe Takoz
1664

EF.75 EF.45

Sapphire 75

111.4

FMS.100

CT.750

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



95

3B

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

D‑3B

Sapphire 75

97

SİCF.45 DSF.500

31.54 539 5

84.5

1749

22

119
14771­14779

10

FMS.100

CT.750

FJ.2401

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



96

4

1749

SİCF.45 DSF.500

84.5

31.5

22

36

22

1749

FJ.2401

FJ.2401

80

SİCF.45 DSF.500

D‑4

14745­14746İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

Sapphire 75

FMS.100

CT.750

FMS.100

CT.750

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



5

FMS.100

97

1749

1749

OBF.75

PKF.40

SİCF.45 DSF.500

SİCF.45 DSF.500

KG.100

KG.100

FJ.2401

FJ.2401

14755-14760

14755-14760

84.5
31.5

22

48.4

5

61

5

48.4

22

211.8

84.5

31.5

103.4

5

103.4

14762-14763
İÇ

(INSIDE)
DIŞ

(OUTSIDE)

D‑5

Köşe Takoz
13639

Köşe Takoz
13639Köşe Takoz

13639

Köşe Takoz
13639

Sapphire 75

YHB Ø4,8x45 mm MUV

FMS.100

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



SİSTEM KESİM ÖLÇÜLERİ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS
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Profil Kesim Ölçüleri
PROFILE CUTTING DIMENSIONS

Kasa Genişliği
FRAME WIDTH FW 1 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

14742­14743

Cam Genişliği
GLAZING WIDTH

1 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT

GW = FW‑276.8 mm

GH = FH‑234.8 mm

Kanat Genişliği
SASH WIDTH 14755­14756

Çıta Genişliği
BEAD WIDTH 1749

Çıta Yüksekliği
BEAD HEIGHT 1749

SW=FW ‑ 100 mm

Kasa Yüksekliği
FRAME HEIGHT FH 2 Adet / PIECE

14742­14743

2 Adet / PIECEKanat Yüksekliği
SASH HEIGHT 14755­14756

SH=FH ‑ 58 mm

FW ‑ 262.8 mm

FH ‑ 264.5 mm

Cam Kesim Ölçüleri
GLAZING CUTTING DIMENSIONS
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BH GH

1 Adet / PIECE
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1 Adet / PIECEEşik Genişliği
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Profil Kesim Ölçüleri
PROFILE CUTTING DIMENSIONS

Kasa Genişliği
FRAME WIDTH FW 2 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

14742­14743

Kanat Genişliği
SASH WIDTH 14751­14752

Çıta Genişliği
BEAD WIDTH 1749

Çıta Yüksekliği (BH)
BEAD HEIGHT 1749

M1 ‑ 52.5 mm

Kasa Yüksekliği
FRAME HEIGHT FH 2 Adet / PIECE

14742­14743

4 Adet / PIECEKanat Yüksekliği
SASH HEIGHT 14751­14752

FH ‑ 58 mm

BW=M1 ‑ 215.3 mm

BH= M1 ‑ 193.4 mm

4 Adet / PIECEÇıta Yüksekliği (B2H)
BEAD HEIGHT 3636

B2H=M2 ‑ 151.4 mm

Orta Kayıt Genişliği
MULLION WIDHT

14745­14746
2 Adet / PIECEM1 ‑ 215.3 mm

Adaptör Yüksekliği
ADAPTER HEIGHT
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1 Adet / PIECEEşik Genişliği
THRESHOLD WEIGHT75­14766­14767

FW ‑ 162 mm

2 Adet / PIECEDamlalık Genişliği
THRESHOLD WEIGHT14755­14756
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CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK
FORMULİZE EDİLMİŞTİR.

GLASS DIMENSIONS ARE
FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

Cam Genişliği
(GW‑G2W)
GLAZING WIDTH

4 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT

 M1‑229.3 mm

GH = M1‑163.4 mm

Cam Kesim Ölçüleri
GLAZING CUTTING DIMENSIONS

2 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT G2H = M2‑121.4 mm 2 Adet / PIECE
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W
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S.

10
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S.

10
0

FMS.100

CT.750

CT.750

FMS.100

CT.750
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SİSTEM KESİM ÖLÇÜLERİ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS
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Profil Kesim Ölçüleri
PROFILE CUTTING DIMENSIONS

Kasa Genişliği
FRAME WIDTH FW 1 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

4 Adet / PIECE

2 Adet / PIECE

14742­14743

Kanat Genişliği
SASH WIDTH 14751­14752

Çıta Genişliği
BEAD WIDTH 1749

Çıta Yüksekliği (BH)
BEAD HEIGHT 1749

M1 ‑ 52.5 mm

Kasa Yüksekliği
FRAME HEIGHT FH 2 Adet / PIECE

14742­14743

4 Adet / PIECEKanat Yüksekliği
SASH HEIGHT 14751­14752

FH ‑ 60 mm

BW=M1 ‑ 215.3 mm

BH= M1 ‑ 193.4 mm

4 Adet / PIECEÇıta Yüksekliği (B2H)
BEAD HEIGHT 3636

B2H=M2 ‑ 169 mm

Orta Kayıt Genişliği
MULLION WIDHT

14745­14746
1 Adet / PIECEM1 ‑ 215.3 mm

Adaptör Yüksekliği
ADAPTER HEIGHT

14761­14762
1 Adet / PIECEFH ‑ 132 mm

4 Adet / PIECEÇıta Genişliği
BEAD WIDTH 1749

B2W=M2 ‑ 215.3 mm
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22

FJ.2401

SİCF.45 DSF.500
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Etek Profili Genişliği
BOTTOM PROFILE WIDTH

14770­14771
2 Adet / PIECEM1 ‑ 215.3 mm
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CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK
FORMULİZE EDİLMİŞTİR.

GLASS DIMENSIONS ARE
FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

Cam Genişliği
(GW‑G2W)
GLAZING WIDTH

4 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT

 M1‑229.3 mm

GH = M1‑163.4 mm

Cam Kesim Ölçüleri
GLAZING CUTTING DIMENSIONS

2 Adet / PIECE

Cam Yüksekliği
GLAZING  HEIGHT G2H = M2‑139 mm 2 Adet / PIECE
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